Motorgeréte zur Bodenbearbeitung,
Grinfidichen- und Grundstiickspfiege

P —

#IIJII s P —

Ersatzieilliste
AGRIA-Kompaktschlepper Typ 4800

Ersatzteilliste-Nr. 897 014

10.87

Fir Service und schnelle Ersatzteillieferung :
sorgt thr AGRIA-Fachhéndler. . 4 AGRIA-Fachhandler

e ——
AGRIA-Werke GmbH « 74215 Méckmdhl « Tel. (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39 111 » Tx 466 791 agrid



Ersatzteilliste AGRIA-Kompaktschlepper4800

Stichwortverzeichnis
Benennung Seite
Anbauteile am Motor (bis Schispper-Nr. 4809273) 36
Anbauteile am Motor {ab Schiepper-Nr. 4809274) 38
Aniasser (Einzylinder) 51
Antrigbswelle 19
Armaturenkasten 46
Ausputftopf (Einzylinder) 50
Bremshebe! (bis Schiepper-Nr. 4809273) 21
Bremshebel (ab Schiepper-Nr. 4809274) 22
Differentiaigetriebe 10
Fronttrager 32
Front- und Triebrad 63
Frontverkleidung _ 48
Frorntzapfwelle (Einzylinder) 52
Frontzaptwelle (Zweizylinder) 54
Gehduse 8
Gehduse fiir Motorkupplung 20
Getriebebremse 26
Handbremse 28
Heckbeleuchtung (bis Schiepper-Nr. 4809273) 42
Heckbeleuchtung (ab Schiepper-Nr. 4809274) 44
Hecksttick 40
Hydraulikanlage 56/58
Kotfliigel (bis Schlepper-Nr. 4809273) 42
Kotfitigel (ab Schlepper-Nr. 4809274) 44
Komfortkabine 85
Kriechgang 16
Kupplung 24
Lenkstangen 32
Lenkung ‘ 30
Lichtmaschine (Einzylinder) 51
Motoren : 24
Motorgetriebe 8
Olbadiuftfitter (Einzylinder) 50
Radgetriebe bis Schiepper-Nr. 4808697) 12
Radgetriebe (ab Schlepper-Nr. 4808698) 14
Rahmen 19
Schalthebel . 28
Schaltstangen 26
Sitz (bis Schlepper-Nr. 4803273) 42
Sitz (ab Schiepper-Nr. 4809274) 44
Vorderachse 34
Werkzeugsatz 64
Zapfgetriebe (bis Schiepper-Nr. 4808697) 17
Zapfgetriebe (ab Schiepper-Nr. 4808 698) 18
Zusaizbeleuchtung 66
Zusatzhydraulik - 62
Zweifront-Hydraulikaniage 60

Tafel

1269
1851
896
925
1250
923
811
1850
596
917
1244
1251
897
1287
926
809
1249
1246
1243
1840
1247
1867
1243
1840

1328
895
917

. 817

896
895
926
923
597
1333
925
1246
1249
1243
1840
1288
1781
812
1327
1663
1841
1868

997 014

AGRIA-Warke GmbH ¢ D-74215 Méckmuh! / Wirttemberg Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39 111




Ersatzteilliste

AGRIA-Kompaktschlepper 4800

997 014

Ersatzteilliste 480/13

fiir den Kompaktschlepper Typ 4800

mit Diesel-Motore RP 170 und RD 92/2
(chne Einzelteile fir die Motoren)

Ersatztailliste fir Diesel-Motoren AP 170 und RD 92/2
Best.-Nr. 997 052

Empfehiung: Wartung und Instandsetzungs

Vor Reinigungs, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und Kerzenstecker ziehen.

Eine AGRIA-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die
eine fachgeméBe Wartung und Instandsetzung durchfih-
ren.

GriBere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollfen
Sie nur dann selbst vornehmen, wenn Sie dber die entspre-
chenden Werkzeuge und Kenntnisse von Maschinen und
Moatoren verfiigen.

Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug
gegen das Schwungrad Klopfen, es kénnte Risse bekom-
men und wéhrend des Betriebes zersplittern und
Verletzungen oder Schéden verursachen. Zum Abziehen
des Schwungrades nur geeignetes Werkzeug verwenden.
Hinweis fiir Klebstoffe: '

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung
LOCTITE) muf3 daf3 Bolzengewinde und das Muttergewinde
vor dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Kilebesteller mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschlis-
sel geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Ldsen auf
ca. 80°C anwérmen,

\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Kiebstoffes!

Diese Ersatzteilliste ersetzt Ersafzieilliste 480 /10.

Bitte hier die Maschinen-Daten einfragen:

Maschinen-Art.-NE.. ... ecieccerer tvreveastessesssinianns |
Fabrik-Maschinen-Nr.; .......cccvcveeernnnn, SO
MOBOF-TYP: ..ereveeeirerersisrrrtsrsreriesiins soresessasasanrerans
MOIOF-NE.! ..ot ie tevteecteriaveeeee s,

Kaufdatum: ....... rerreraeieesrereasesassessreessarns sesbarbenmanesnrnneees

Geben Sie diese Daten bei jeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur Original AGRIA-Ersatzteile verwenden!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutz-
mittel

* Fiir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebe-
nen Schmierstoffe (sieshe Technische Angaben).

* Flir “offene” Schmierstelfen bzw. Nippelschmisrstellen
empfehien wir Bio-Schmierél bzw. Bio-Schmierfett zu
verwenden (nach Angaben in der Betriebsanleitung).

* FurKonservierung von Maschinen und Gerédten empfehien
wir Bio-Korrosionsschutzél zu verwenden (jedoch nicht
verwenden fur lackierte AuBenverkleidungen).
Korrosionschutzo! kann mit Pinsel oder Sprihgerét aufge-
tragen werden.

Bio-Schmiermitte! und Bio-Korrosionsschutzmitte! sind
umweltschonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.
Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosions-
schutzél handein Sie 6kologisch richtig, schitzendie Umwelt,
férdern die Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und
Pflanzen.

Anspriiche, gleich welcher Art, kBnnen aus der bildlichen Darstellung der Ersatzteifliste nicht geltend gemacht werden

Schutzgebdhr entsprechend der Preisliste

AGRIA-Werke GmbH + D-74215 Mbéckmuih! / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 = Telefax (06298) 39 111

3




Nummern-Verzeichnis
Dieses Verzeichnis gibt Aufschluss tber sémtliche in dieser FErsatzteilliste enthaltenen Teil-Nummern und gibt an,

wo sie zu finden sind.

Teile-Nr. Seite Tafal Biid Teile-Nr.  Beite Tafel Bild Teitg-Nr. Saite Tafel Bild Toila-Nr. Seite Tafsl Bild Taila-Nr. Seite Tafel Big

000 06 56 1867 31 001 46 42 1243 14 005 93 48 1251 34 008 38 17 0812 6 014 28 17 0812 21
07 20 0809 13 46 44 1840 6 93 54 1287 20 88 36 1269 33a 52 26 1246 23
09 34 1288 8a 46 44 1840 7 95 20 0809 26 52 34 1288 19
15 30 0817 21 50 36 1269 25 85 21 0811 4 009 09 8 0926 8 53 30 0817 13
22 56 1867 3% 50 36 1260 31 95 21 0811 18 09 17 0812 17 53 32 0917 13
32 20 0BOY 13a 50 38 1851 14 o5 22 1850 13 16 8 0926 35a 53 32 0917 22
32 24 0895 9 50 38 1851 42 95 22 7850 17 18 36 1269 28b 53 32 0917 25
39 20 0809 17 50 38 1851 78 95 22 1850 24 18 38 1851 38 53 32 0917 29¢
39 20 0809 20 50 52 0897 1Ta 95 22 1850 34 18 38 1851 39 53 32 0917 29
39 24 0895 9a 50 54 1287 44 95 24 0895 7 23 56 1867 17 53 34 1288 5
39 34 1288 13 50 62 1841 13 95 24 089 10 23 56 1867 19 53 40 1247 18
49 28 1246 13 51 28 1246 13a - 895 28 1246 16 25 36 1269 27e 53 ‘52 0897 33
49 66 1663 19 51 44 1840 48 95 28 1246 35b 25 38 1851 12 53 54 1287 9
59 46 1250 33 51 46 1250 49 95 36 1269 45 25 38 1851 24 53 60 1868 5
63 B8 0926 25 51 56 1867 53 95 38 1851 44 25 38 1851 26 53 60 1868 19
69 36 1269 10 67 36 1269 35a g5 38 1851 55 54 32 0917 17
69 38 1851 49 61 38 1857 Ba 95 38 1851 34b 010 27 42 1243 3la 54 32 0917 24
75 12 0597 18a 61 50 0923 4a 95 46 1250 23d 62 30 0817 6b 54 32 0917 32
81 12 0597 17 90 10 0586 11 95 48 1251 62 32 0917 19 56 28 1246 5

93 10 0596 11a 95 48 1251 12 63 30 0817 6a 57 22 1850 16

00t 00 19 0925 3 95 50 0923 10 70 10 0596 27a 57 22 1850 36
00 34 12868 8 002 4 32 0917 11 95 54 1287 27 71 10 0596 27b 57 28 1246 36
01 24 0895 13 04 32 0917 38 95 56 1867 15e 72 10 0586 27¢ 60 28 1246 8
02 32 0917 6 15 36 1269 6 895 62 1841 13a 74 8 0926 .23 60 54 1287 29
02 36 1269 36a 15 38 1851 82 95 66 71663 3 74 10 0596 24 69 10 596 42
02 44 1840 43 17 26 1249 16 97 10 0596 40 74 18 1327 3¢ 69 16 1328 2
02 48 1251 18 22 1850 10 97 16 1328 27 75 8 0926 23a 69 28 1246 21
02 56 1867 1t5¢ 18 42 1243 37 97 32 0917 7 75 10 0896 24a 69 28 1246 23
02 56 1867 29a 18 50 0923 13a 97 34 1288 2 75 18 1327 3b 69 28 1246 38
03 32 0917 35 19 52 0897 16 97 44 1840 49 76 16 1328 4c " 69 36 1269 34a
03 44 1840 59 19 54 1287 2 97 51 0896 2 76 19 0925 6a 69 46 1250 32
05 8 0926 9 30 56 1867 3I7c 98 15 0925 17 76 22 1850 3¢ 71 46 1250 9
05 17 0812 16 31 36 1269 19 98 42 1243 13 77 16 1328 4d
07 42 1243 4 3t 38 1851 41 98 44 1840 36 77 19 09825 6b 015 12 12 0597 24
08 44 1840 41 38 50 0923 13 98 44 1840 40 77 22 1850 13d 12 14 1333 17
08 44 1840 61 48 54 1287 39 78 19 0925 10 12 63 1244 5
09 12 0597 47 53 30 0B17 21a 006 10 26 1249 35 78 22 1850 13a 12 63 1244 8
09 14 1333 2 55 14 1333 27 10 52 0897 26 BO 19 0925 10a 55 17 0812 18
09 20 0809 24 10 54 1287 18 80 22 1850 13b 57 10 0596 5
09 20 0809 29 003 16 42 1243 3 37 12 0597 11 g1 19 0925 10b 71 34 1288 27
09 22 1850 14 16 44 1840 71 37 14 1333 15 91 8 0926 23b 80 12 0597 43
0% 22 1850 35 16 46 1250 42 37 28 1246 32b 91 10 0596 14 85 28 1246 25
09 30 0817 3 16 48 1251 1 37 51 40896 15 92 & 0926 23c 85 28 1246 42
09 38 1851 34 16 48 1251 7 38 56 1867 46 92 10 0596 16 86 19 0925 7
09 38 1851 .75 16 48 1251 17 38 62 1841 7 92 10 0h96 17 98 12 0597 37
09 42 1243 6 16 48 1251 30 39 40 1247 22 95 16 1328 9a 98 14 1333 29
09 48 1251 10 16 56 1867 20 40 30 0817 8 96 16 1328 9k
09 52 0897 47 16 63 1663 28 47 34 1288 4 g7 16 1328 9 016 03 40 1247 24
09 54 1287 24 18 44 1840 33a 51 26 1249 22 97 16 1328 b 05 21 0811 13
09 56 1867 28 19 48 1251 26 51 34 1288 20 14 40 1247 2
10 28 1246 24 21 48 1251 32a 53 30 0817 14 011 01 26 1249 25 29 30 o8t7 27
10 36 1269 13 21 66 1663 6 53 32 o7 14 03 26 1249 25b 83 18 1327 2=
10 36 1269 21a 25 44 1840 19 53 32 0817 21 04 26 1249 25z 90 51 0896 9
10 38 1851 5 25 62 1841 18 53 32 0917 26 i3 8§ 0926 42a .
10 38 1851 30 25 66 1663 &8 65 28 1246 12 86 46 1250 14a 017 18 24 (895 18b
10 51 0896 10 26 44 1840 65 28 1246 15 90 48 1251 33 96 46 1250 38
10 56 1867 4 26 44 1840 32 65 28 1246 19 94 52 0897 3
11 26 1249 11 26 46 1250 25 65 38 1851 19 018 55 16 1328 23b
11 28 1246 28 26 46 1250 28 65 44 1840 68 G012 98 12 05887 14 55 26 1249 6
12 36 1269 11 26 48 1251 32 65 48 1251 29a 98 12 0597 15
12 38 1851 48 26 66 1663 S 65 52 0897 32 98 51 0896 14 Q19 86 26 1249 19
12 54 1287 21 37 42 1243 22 65 66 1663 12 90 18 1327 6
13. 42 1243 12a 37 44 1840 2 81 17 0812 22 013 36 10 0596 21
13 44 1840 54 38 42 1243 19 38 8 0926 19 020 00 12 0597 32
14 30 0817 2Ic 38 46 1250 3 007 65 44 1840 14 49 16 1328 10 00 14 1333 9
14 34 1288 3 38 65 65 44 1840 78 43 22 1850 11 13 26 1249 40
15 &1 089 & 39 46 1250 6 79 28 1246 ©6 49 22 1850 27 66 B8 0926 35
16 18 1327 8 65 56 1867 25 80 56 1867 36 49 42 1243 40 75 36 1269 28a
16 36 1269 8a 67 46 1250 23b 82 28 1246 9 50 10 0596 21a 75 38 1851 37
16 38 1851 Sia g2 38 1851 f19a 82 26 1249 117 76 36 1269 21d
16 54 1287 2a 004 36 24 0895 3 82 &2 0887 5 82 34 1288 22 76 38 1851 11
17 2t 0811 15 36 66 1663 2 82 52 0897 31 82 52 0897 42 76 38 1851 23
17 22 1850 22 51 19 0925 15 84 22 1850 30 82 54 1287 32 78 58 1867 16
17 26 1249 26a B4 30 0817 18 90 8 0926 20
17 40 1247 32 005 30 17 0812 20 B84 44 1840 72 90 10 0596 26 021 25 36 1269 33
17 -40 1247 10a 68 26 1248 ©Za 84 46 1250 35 90 10 (0586 28 25 38 1851 8
19 42 1243 34 90 46 1250 19 85 12 0597 12 90 16 1328 13 69 18 1327 10
19 50 0923 4c 91 44 1840 27 85 14 1333 14 90 18 1327 5 ;
21 12 0597 19 91 44 1840 28 85 28 1246 32a 90 18 1327 12 024 25 54 1287 31
26 36 1269 47c 92 42 1243 21 85 40 1247 14 90 19 0925 13
26 48 1251 18 92 44 1840 86 20 0809 6a 90 52 0897 23 025 12 64 1781 5
268 50 0923 17 92 44 1840 21 86 28 1246 J5a 80 54 1287 7 26 64 1781 4
27 24 0895 15 92 44 1840 25 87 8 0926 27a 95 16 1328 3 55 17 0812 12
27 24 0895 25 92 46 1250 13 88 34 1288 6 56 17 0812 19
27 32 0917 34 92 46 1250 31 014 00 12 0597 39 58 10 0596 @9
27 38 1857 3 92 62 1841 8 008 28 16 1328 4b o0 14 1333 371 65 26 1249 24
31 20 0809 27 92 66 1683 23 29 19 0925 6 14 54 1287 13b 65 34 1288 23
31 28 1246 35 93 44 1840 3 . 29 22 1850 13e 21 26 1249 43 65 52 0897 40
42 38 1851 21 93 44 1840 64 38 B8 0926 27 23 30 0817 26 65 54 1287 34
42 44 1840 11 93 44 1840 66 38 17 og1z 2 24 26 1249 28b 71 10 0596 27




Taile-Nr. Seite Tafel Bild Teile-Nr. Seite Tafel Bid Teilg-Nr., Seite Tafel 8ild Taile-Nr. Seite Talei Bild Telle-Nr. Seite Tafal Bild
025 71 1§ 1328 14 112 03 28 1246 10a 175 57 56 1867 37b 199 68 42 1243 35¢ 255 70 24 0895 19a
71 18 1327 4 62 56 1867 37h 68 44 1840 46
71 18 1327 13 125 78 17 0812 29 " 68 44 1840 52 256 03 12 0597 26
71 19 0925 11 176 60 32 0917 20 03 14 1333 B8
73 16 1328 5 126 18 54 1287 13a 61 32 08917 15 201 00 30 0817 28 08 10 0596 4
75 12 0597 38 62 32 0917 18 12 21 0811 & 09 12 0597 9
75 14 1333 30 129 71 46 1250 20 12 22 1850 25 96 20 0809 7
79 16 1328 11 77 63 1244 7h 177 02 40 1247 33 78 56 1867 11
80 8 0926 18 30 S§1 08% 17 257 03 20 0809 21
84 12 0597 13 130 01 14 1333 18 32 52 0897 21 202 78 19 0925 14 06 20 0809 7
84 14 1333 33 01 40 1247 26 3z 54 1287 @6 79 52 0897 20 08 20 6BOS 5
85 12 0597 42 33 52 0897 38 70 54 1287 5 09 20 0809 6
85 14 1331 37 132 00 51 0896 8 33 54 1287 36 95 34 1288 25 13 20 o809 23
g1 8 0926 27 02 50 0923 18 96 26 1249 36 4 19 0925 5
36 36 1269 46a 178 56 26 1249 28¢ 42 20 0809 3
02625 8 0926 2 36 38 1851 7e 57 32 0917 28 203 26 17 0812 14
33 8 0926 &5 36 38 1851 32a ‘87 48 1251 19 262 29 34 1288 29
33 10 0596 15 90 48 1251 20 204 §0 56 1867 41b 30 34 1288 30
134 02 36 1269 4 . 81 56 1867 4dic 41 17 0812 13
029 20 46 1250 10 02 38 1851 64 179 26 32 0917 12 45 34 1288 28
22 66 1663 33 28 32 o917 33 206 37 12 0597 16 48 30 0817 15
31 28 1246 32c 135 3% 8 0926 30 30 32 0917 30 49 30 0817 22
39 18 1327 23 64 21 0811 3 207 90 32 0917 29p 50 30 0817 25
037°21 10 0596 33 3% 26 1249 8 76 36 1269 24b 90 32 0917 29h 97 8 0926 36b
21 17 0B12 5 39 56 1867 37f 76 38 1851 T7c¢ 90 40 1247 48 i
22 10 0596 34 77 36 1269 24¢ o0 B0 1868 13 263 48 16 1328 15
22 17 0812 3 137 40 56 1867 37g 77 38 1851 7d o0 60 1868 17 74 30 0817 5
23 10 0596 36 95 56 1867 37 ;g gg ;ggg 2-; 74 32 0917 19a
23 17 0812 1 9 21 0811 23
139 48 36 1269 24a 208 36 38 1851 22a 9 21 08171 7
039 18 26 1249 1 48 38 1851 7a 182 73 20 0809 22 211 19 26 1249 13a 90 21 0811 2a
29 10 0586 29 90 21 0811 11a
38 10 0596 22 141 24 26 1249 42 183 05 42 1243 39 216 58 66 1663 17 90 22 1850 4
39 8 0926 43 B0 51 0896 7 ;g ig ;ggg 33 90 22 1850 8a
46 10 0596 30 90 22 1850 37a
50 10 0596 19 142 80 8 0926 44 220 53 17 0812 31 90 30 0817 10
51 10 0596 18 90 28 1246 39 184 77 36 1269 38 224 53 46 1250 14 90 34 1288 18
59 17 0812 9 80 54 1287 28 77 50 0923 5 51 61 1663 e 90 40 1247 4
65 17 0812 10 89 36 1269 46 53 65 90 52 0897 24a
71 17 0812 11 143 B0 10 0596 25 89 38 7851 32 g2 22 1850 7
75 12 0597 3 95 36 1269 22 227 24 48 1251 27 92 54 1287 22
75 12 0597 10 144 75 10 0596 25a 98 36 71269 27 24 63 1863 21
85 18 1327 1 76 18 1327 3a 25 48 1251 25 264 8G 12 0597 23
87 12 0587 & 186 00 36 1260 34 25 66 1863 20 80 14 1333 16
87 14 1333 20 146 79 24 0895 1 58 17 0812 23 26 42 1243 15 B0 B3 1244 6
87 14 1333 22 58 40 1247 23 2 42 1243 27 80 63 1244 39
B8 12 0597 44 152 31 36 1269 39 26 44 1840 12
88 14 1333 39 31 50 0923 4 187 73 36 1269 28 26 44 1840 35 265 08 12 0597 22a
97 8 0926 26 73 38 1851 33 41 12 0597 27
88 & 0926 28 182 64 21 0811 2 &1 52 0897 18 220 56 42 1243 20 85 12 0597 40
99 8 0926 29 65 21 0811 11 81 54 7287 1 56 44 1840 23 97 12 0597 41
69 17 0812 25 53 12 0597 20
040 03 10 0596 35 156 12 56 1867 12a 188 03 26 1249 29 69 18 1327 15
a8 12 0597 & 93 12 0597 22b 04 28 1246 4a 69 28 1246 30 266 00 12 0597 28
08 14 1333 6 . 14 51 0896 12 66 34 1288 14
25 12 0597 5 159 78 &3 1244 4b 34 30 0817 8 231 40 32 0917 16
80 36 1260 35b 34 32 0997 19 40 32 0917 23 267 70 12 0597 1
60 38 7851 10a 160 09 51 0896 3 55 28 71246 46 40 32 0917 31 70 12 0597 36
60 38 1851 35a 43 51 0896 18 62 22 1850 26 75 61 1663 176 70 14 1333 26
97 10 0596 23 44 51 0896 19 62 42 1243 41
63 54 1287 13 268 77 42 1243 28
0471 54 8 0926 4 161 84 26 7249 5 68 44 1840 24 237 33 g‘g ?g;g 239 77 42 1243 35b
71 10 0596 10 68 48 1251 28c 32 60 1868 & 77 44 1840 51
78 10 0586 12 164 71 17 0812 15 68 61 1663 22¢ 37 36 12689 43 77 44 1840 60
86 10 0595 2 71 30 0817 210 37 3§ 1851 59 77 46 1250 26
ey s | AEEG | mpgmmn | piima | pEEh
i 18 50 0923 15 1 1663 i7c
LA ol 186 23 51 0896 16 ¥ o oeer e
17 12 0597 7 190 87 51 0896 13 269 05 63 1244 2
AR A 98 18 1327 18 g7 51 g% 13 240 03 20 0809 14
17 17 0812 8 98 26 1249 33 246 13 36 1269 43a 270 19 12 0597 48
27 12 0597 4 98 26 1249 38 191 10 66 1663 16 13 38 1657 59a 19 14 7333 38
27 14 1333 4 44 24 0895 21 87 32 0917 29
167 12 & 0926 29 63 66 1663 14 247 40 10 0596 71
043 19 36 1269 20a 12 18 1327 20 0 10 0596 6 271 91 21 0811 21
T 19 38 1851 20a 23 & 0926 26a 192 06 24 0895 2 41 10 0596 3 91 22 1850 21
19 46 1250 46 23 18 1327 22 07 24 0895 12 41 10 0536 7
95 10 0596 & 48 14 1333 12a 26 36 1269 37 272 86 21 0811 10
26 50 0923 3 249 97 66 1 1850 9
044 07 16 1328 23a 169 64 52 0897 35 o63 22 Sg 32 1850 33
07 26 1249 7 64 54 1267 10 194 67 36 1269 32 252 08 46 1250 34 80 21 0811 12
27 64 1781 1 08 46 1250 36 97 14 1333 25
2 22 1850 17075 51 0896 6 195 12 12 0597 33 46 26 1249 18 a7 21 0811 17
066 77 22 1 2 12 14 1333 28 47 26 124 7 28 1246 11
27 55 1880 47 172 17 64 1781 7 13 20 Gage 1% 1248 20 g
77 52 0897 43 71 56 1867 29e 273 10 21 0811 20
77 54 1287 12 173 74 22 1850 10a : 253 83 3 3322 §§a 10 28 1246 3
74 26 1249 1§ 197 27 32 0917 08 16 1328 21 29 21 0811 &
102 05 50 0923 &¢ 74 36 1269 2g 32 0917 08 18 1327 3 29 22 1850 23
74 38 fsif 5; 37 24 0895 17 08 19 0925 12 30 30 0817 23
106 70 50 0923 Sb ;: ;g égzg f,a 08 52 0897 19 83 36 1269 29
74 50 0923 14 198 28 56 1867 15b 08 54 1287 4 83 38 1851 31
107 09 30 0817 7 74 54 1287 28 47 36 1269 21c 78 26 1249 28a
47 38 1851 36 80 40 71247 35 274 16 38 1851 69
112 03 18 1249 12a 175 10 64 1781 6 83 50 0923 g 80 40 1247 37 16 50 0923 4b




Teilo-Nr. Seite Tafel Bild Teilo-Nr. Soite Tafel Bid Teile-Nr. Selte Tafe! Biid Teile-Nr. Seite Tafel Bild Tole-N:, Seite Tatel Bt |
274 16 56 1867 13 306 50 24 0895 27 430 98 8 0926 28a 494 06 36 1269 470 500 74 36 1269 40
05 20 0809 4 98 18 1327 21 06 44 1840 4 74 38 1851 61
33 21 o811 19 308 00 46 1250 11 D6 48 1251 26a 74 50 0923 6
33 21 o811 23 ' 27 26 1249 30 434 17 36 1269 4a 06 50 0923 16
36 21 0811 14 06 54 1287 21a 502 52 40 1247 27
37 21 0811 1 311 73 36 1269 35 436 18 56 1867 45 08 12 0597 46 52 56 1867 51
46 14 1333 12b 73 38 18571 10 18 56 1867 52b 08 14 1333 3 63 56 1867 44b
87 30 0817 19 18 60 1868 8 08 20 0809 28 65 32 0917 5
312 41 26 1249 14 19 56 1867 52a 08 24 0895 6 93 42 1243 31
287 06 38 1851 40 19 60 71868 7 08 24 0895 11
06 138 1851 52 315 91 24 0895 194 08 24 0895 14 503 33 38 1851 7b
06 44 1840 17 438 52 40 1247 1 08 28 1246 14 39 46 1250 23
06 d4 1840 74 330 23 63 1244 1a 56 20 0809 18 D8 28 1246 28a 46 48 1251 &
06 48 1251 13 56 30 0817 1 08 30 0817 2 67 46 1250 21
06 56 1867 35 340 41 24 0895 20 56 30 0817 24 0B 36 1269 § 69 46 1250 17
06 56 1867 4a 57 3: 12g8 ; gg 36 1269 26 70 :g 1250 30a
06 56 1867 3% 57 34 1288 1 36 1269 42 74 1250 12
08 28 1246 31 343 26 48 1251 28D S0 12 057 0 08 36 1260 44 oo 29 42
08 32 0917 1 61 34, 1288 158 38 1851 4 1 1243 36a
08 36 1269 16 34574 24 0895 Ta 0B 38 1851 13 21 se 1867 47
08 36 1269 23 445 33 62 1841 6b 08 38 1851 28 1 62 1841 16
08 38 1851 72 347 26 66 1663 18 08 8 1057 43 w5 11 60
08 42 1243 9 450 84 42 1243 18 8 38 1851 50 71 1868 21
08 42 1243 11 349 86 56 1867 37d B4 44 1840 33 08 38 1851 54 18 42 1243 36b
08 52 0897 15 98 42 1243 17 08 38 1851 58 18 56 1867 48
gg g_g 089; 37 354 95 64 1781 3 98 44 1840 34 o8 38 1851 77 18 56 1867 54
0897 44 98 48 1251 24 08 38 1851 34a 18 62 1841 15
0B 66 1663 7 355 45 36 1260 15b 95 66 1663 29 08 42 1243 7 37 63 1244 7
10 22 1850 31 45 38 1851 18b 08 44 1840 44 89 24 0895 22
;g 3(2) gg;; 8 45 52 0897 71 452 39 12 0597 34 08 44 1840 47
15 40 12 0597 2 08 46 1250 27 507 20 46 1250 47
16 40 1247 6 356 23 60 1868 16b 08 46 1250 50 22 20 0809 2
19 26 1249 31 455 07 46 1250 41 08 46 1250 23c 75 40 1247 39
37 14 1333 &b 360 57 17 0812 28 28 26 1249 2b 08 48 1251 99 24 0895 24
41 56 1867 18 65 30 0817 28a 08 48 1251 11
43 38 1851 25 66 30 0817 28b 456 11 63 1244 d4a 08 48 1251 14 509 61 46 1250 20a
45 38 1851 22 67 26 1249 13 13 63 1244 4 08 51 0896 11
55 34 1288 11 94 12 0597 3 08 52 0897 1b 570 55 36 1269 48
56 34 1288 1ia 457 48 30 0817 17 08 52 0897 45 55 38 1851 1
63 26 1249 26 368 54 38 1851 15a 08 54 1287 26 72 38 1851 73
69 52 0897 4 56 38 1851 15 473 23 B 0926 33 08 54 1287 43 98 56 1867 14b
77 54 1287 15 56 52 DB97 28 49 60 1868 14 08 56 1867 5
59 30 0817 9 08 56 1867 21 512 69 63 1244 7e
283 09 52 0897 22 58 24 0895 18 474 16 14 1333 40a 08 56 1867 27 98 48 1251
09 54 1287 40 25 30 0817 12 08 56 1867 32 98 65 .
17 38 1851 70b 369 01 24 0895 19 08B 56 1867 15d
17 50 0923 1 11 24 0895 1% 476 75 32 0917 3 08 56 1867 29b 514 05 44 1840 26
78 40 1247 36 36 1269 47a 85 42 1243 26 08 62 1841 12 05 44 1840 30
79 40 1247 85 44 1840 10 08 66 1663 13 08 32 0917 2
80 40 1247 370 28 40 1247 44 10 8 0926 11 08 36 1269 14
20 40 1247 47 470 50 64 1781 2 10 8 0926 25b 08 42 1243 2
285 67 52 0897 41 55 34 1288 24 10 18 1327 9 08 42 1243 33
67 54 1287 33 372 60 21 0811 22a 10 20 0809 12 08 52 0897 46
61 21 0811 22 481 58 34 1288 18 10 20 0809 16 08 56 1867 39d
287 61 8 0926 3 - 69 36 71269 20 10 20 0809 19 08 66 1663 27
62 8 0926 13 373 09 36 1269 2 69 38 1851 20 10 24 0895 8 10 32 0917 9
63 8 0926 16 ‘09 38 1851 56 89 40 1247 42a 10 24 0895 16 12 26 1249 21
64 8 0926 1 09 38 1851 68 10 24 0895 26 12 34 1288 21
92 8 0926 17 484 89 61 1663 31b 10 30 0817 20 12 42 1243 14a
93 8 0926 15 381 51 50 0923 5a 10 32 0917 36 12 44 1840 38
94 8 0926 14 79 40 1247 46 490 00 64 1781 10 34 1288 13a 12 44 1840 73
05 8 0926 12 82 56 1867 37a 60 40 1247 11 10 38 1851 2 14 52 0897 2
96 8 0926 22 87 10 0596 20 67 40 1247 12 10 51 0896 1 19 56 1867 T4a
g7 10 0596 37 95 B 0926 34 68 40 1247 13 12 14 1333 19 70 28 1246 7
78 8 0926 31a 12 19 0925 4
288 03 8 0926 40 382 13 40 1247 28 7B 16 1328 24 12 19 0925 16 515 16 36 1269 47
04 8 0926 39 13 40 1247 42 78 18 1327 17 ;g g; ogy) rg ‘
06 8 0926 37 17 8§ 0926 32 1 22a
08 19 0925 & 493 00 40 1247 & 12 26 1249 10 517 ?3 ;i 3233 ‘;?
21 63 1244 3 385 44 32 0917 29a 41 64 1781 B 12 26 1249 34 18 34 1288 10
31 8 0926 24 44 40 1247 19 51 40 1247 34 12 34 1288 9 57 34 1288 26
44 40 1247 29 53 40 1247 30 12 40 1247 25 22 324 1288 1
289 06 19 0825 & 44 60 1868 11 53 40 7247 43 12 40 1247 37 26 32 0917 39
07 19 0925 18 44 60 1868 15 54 40 1247 41 12 42 1243 § 5g 43 1243 10
29 19 0925 19 63 40 1247 8 12 42 1243 13a %0 36 1269 36
34 17 0812 26 386 93 38 1851 8 65 42 1243 26 12 44 1840 5 32 56 1867 12
38 19 0925 2 : 85 44 1840 9 12 44 1840 13 6 8 (926 45
40 19 0925 1 393 59 32 0917 4 12 44 1840 37 38 32 0917 39a
74 56 1867 9 494 04 42 1243 19z 12 44 1840 39 43 46 1250 18
290 09 8 0926 42 74 56 1867 38 04 44 1840 29 12 51 0896 4 47 56 1867 22
10 8 0926 36 74 56 1867 40a 04 46 1250 4 12 52 0837 25 48 54 1287 42
11 8 0926 4 75 56 1897 50 04 65 12 54 1287 17 50 36 1269 15
75 56 1867 29¢ 05 42 1243 22a 14 32 0917 10 50 38 1851 18
292 48 63 1244 7a 75 59 1841 4 05 44 71840 14 32 0917 37 50 52 0897 7
78 56 1867 6 05 44 1840 20 16 17 0812 24 &1 36 1269 15a
300 35 32 om7 29f 78 56 1867 43 05 44 1840 22 16 17 o081z 30 51 38 1851 18a
35 60 1868 16a 78 62 1841 2 05 46 7250 24 16 40 1247 21 51 52 0897 M4
44 32 0917 80 56 1867 3b a5 46 1250 29 52 36 1269 12
67 22 1850 18 05 46 1250 13a 495 08 46 1250 23a 53 56 1867 34
67 22 1850 39 394 00 24 0895 23 05 48 1251 31 54 56 1867 30
78 56 1867 29f 05 62 1841 9 500 42 48 1251 22 55 56 1867 33
303 94 46 1250 45 05 62 1841 17 43 48 1251 23 56 56 1867 52
429 07 56 1867 41la 05 66 1663 10 43 66 1663 30 56 60 1868 1
305 59 46 1250 2 . 06 12 0597 18 71 56 1867 2 56 60 1868 18
88 10 0596 31 430 12 16 1328 7a 06 36 1269 18 71 56 1867 24 57 48 1251 5

2050 oA

Y



Teile-Nr. Seite Tafel Bild Teila-Nr, Seite Tafel - Bild Taile-Nr. Seite Tafel Bild Taile-Nr. Saite Tafel Bild Teile-Nr.  Seite Talel Bild
517 58 36 1269 21 532 27 22 1850 & 537 BB 54 1287 19 552 63 28 1246 44 575 27 &5
58 38 1851 27 27 52 0897 39 BY 56 1867 8 64 28 1246 37 28 65
58 36 1269 3 27 54 1287 35 90 56 {1867 J0 65 28 1246 0 29 22 1850 28
59 38 1851 &7 41 38 1851 47 94 56 1867 29 66 28 1246 45 30 65
60 20 0809 9 47 38 1851 70a 95 56 1867 40 95 38 1851 71a 31 22 1850 28
41 50 0923 3a 896 56 1867 49 31 42 1243 39a
518 61 61 1663 22b 52 48 1251 21 97 56 1867 7 553 30 10 0596 37a
84 20 0809 11 56 48 1251 28 30 14 1333 12¢ 581 49 38 1851 71
60 46 1250 44 540 85 40 1247 40 30 16 1328 22 89 22 185¢ 15
519 23 46 1250 7 64 46 1250 39 42 42 1243 36 69 22 1850 189
24 46 1250 8 73 42 1243 29 541 41 24 0895 29 45 42 1243 10a 69 22 1850 20
24 66 1663 32 73 44 1840 31 48 b& 1B67 37e 48 42 1243 Ba 68 22 1850 38
50 17 o012 27 74 36 1269 7 48 44 1840 70
52 40 71247 5 74 38 1851 65 542 20 10 0596 B8a 56 18 1327 14 587 58 46 1250 5
60 40 1247 Ja 75 46 1250 300 21 18 1327 16 78 38 1851 70 58 65
63 40 1247 36 76 46 71250 15 77 63 1244 7g 78 50 0923 5d 68 65
BS 40 1247 10 77 65 78 63 1244 7
77 66 1663 34 73 26 1249 39 555 26 56 1867 3%9b 589 44 10 0596 38
520 08 60 1868 20 78 46 1250 22 37 38 1851 74 44 16 1328 1
79 46 1250 18 543 14 83 1244 7c 40 44 1840 45 10 0596 41
521 38 28 1246 4 8) 48 1250 1 89 26 1249 37a 93 56 1867 44a 45 16 1328 26
39 28 1246 2 90 32 0917 29 90 26 1249 3a 46 10 0596 39
40 28 1246 1 99 36 1269 1 91 8 0926 34b 557 99 44 1840 46 16 1328 28
57 56 1867 29d 99 38 1851 67
51 62 1841 6a 544 86 14 1333 5 558 25 12 0597 22 591 17 66 1663 15
8t 58 1867 Ia 533 11 36 1268 21b 99 16 1328 23 50 66 1663 31
93 20 0809 10 11 38 1851 27a 566 71 38 1851 53 56 65
89 40 1247 7 547 02 B8 0926 6a 87 60 1868 2
534 92 42 1243 12 87 60 1868 9 594 71 65
522 70 40 1247 45 82 44 1840 57 548 65 40 1247 20 88 56 1867 52c 80 66 1663 35
98 36 1269 17 66 40 1247 16 90 56 1867 52d
523 71 34 1288 12 89 38 1851 66 91 60 71868 3 595 06 56 1867 44
81 28 1246 22 89 54 1287 41 550 08 14 1333 32 91 60 1868 10
92 26 1249 37 09 70 0596 23a 601 45 66 1663 11
G3 26 1243 32 535 04 42 1243 1 0 18 1328 4 567 84 62 1841 ©
94 28 1246 27 07 42 1243 8 11 14 1333 23 87 22 1850 1 603 38 50 0923 S5e
85 28 1246 10 14 32 07 294 12 14 1333 23a 87 22 1850 32
4 32 0917 29 15 26 1249 39a BO5 BQ 30 0817  7a
99 28 1246 18 17 48 1251 1%5a 16 14 1333 13 568 0B 46 1250 43
18 48 1251 3 19 14 1333 10 08 48 1257 2 612 09 54 1287 41a
525 29 26 1249 28 19 48 1251 15 20 14 1333 36 08 48 1251 & 88 60 1868 12
20 48 1251 4 21 14 1333 34 08 48 1251 16 88 B0 1868 18
526 65 40 1247 17 22 56 1867 26 22 14 1333 12 08 48 1251 29
80 42 1243 23 40 56 1867 26a 24 14 1333 21 21 44 1840 78 614 20 56 1867 41
80 44 1840 1 52 56 1867 14 25 14 1333 11 22 44 1840 18 21 56 1867 56
89 44 1840 8 54 56 1867 15 26 8 0926 22a 70 65 49 56 1867 55
o6 56 1867 39a 26 16 1328 25 71 65
527 05 56 1867 3a 61 56 1867 42a 27 B 0926 12a 90 66 1663 9O 618 73 65
05 62 1841 1a 62 56 1867 15a 28 8 0926 17a 74 65
06 56 1857 3 63 56 71867 42 20 8 0926 3da 569 09 66 71663 1a 80 46 1250 30
06 62 1841 1 64 56 1867 39 30 8 0926 J6a 10 66 71663
. 31 8 0926 39a 619 37 66 1663 i5a
529 44 46 1250 40 536 00 30 0817 11 32 8 0926 40a 571 15 40 1247 3 40 66 1663 223
59 28 1246 34 o1 30 0817 4 33 10 0596 20a 35 63 1244 7d 41 66 1663 173
74 50 0823 8 05 40 7247 11a 34 10 0596 30a
75 10 0596 32 91 42 1243 35 35 10 0596 18a 572 80 44 1840 69 620 50 34 1288 30a
77 17 0812 7 91 44 1840 53 37 10 0596 32a 81 44 1840 77 51 34 1288 17%
79 12 0597 45 92 42 1243 35a 38 16 1328 18 82 44 1840 15 56 34 1288 28a
79 14 1333 1 92 44 1840 56 39 & 0926 141 57 834 1288 29a
82 28 12468 43a 40 10 0596 29a 574 31 22 1250 3 61 34 1288 26a
83 28 245 33 41 16 1328 7 1 22 1850 40 62 34 1288 1a
83 28 1245 41 P37 06 44 180 8 42 76 1328 17 03 20 0809 25 89 38 1851 76
83 28 1245 47 06 44 1840 62 43 16 1328 B8 05 22 1850 37 94 66 1663 31a
83 28 1246 40a 06 44 1840 63 44 16 1328 19 06 22 1850 12
85 26 1249 3 06 44 1840 65 45 10 0596 2a 1120 0809 30 622 30 28 1246 29
87 26 1249 2 06 44 1840 67 46 10 0596 3a 15 14 1333 40 37 28 1246 32
88 26 7243 4 06 44 1840 75 45 10 0596 7a 19 54 1287 30a
g1 .28 1245 26 08 20 0809 28a 47 74 1333 35 20 22 1850 6 669 23 38 1857 70c
83 26 1248 § 08 38 1851 29 48 26 1249 44 21 44 1840 50
95 26 1249 27 08 38 1851 45 49 18 1327 2 22 &5 9303 05 42 1243 24a
Q7 28 1246 17 08 42 1243 32 50 18 1327 11 23 38 1851 46 05 42 1243 30a
08 54 1287 95 51 16 1328 16 23 50 0923 2
530 01 8 0926 & 10 36 1266 &b 52 18 1328 6 25 38 1851 35 9503 05 44 1840 15a
02 26 1249 12 10 38 1857 16 53 18 1327 19 30 19 0925 2a 05 44 1840 77a
10 48 1251 28a 10 3§ 1851 51b 55 26 1249 2c 31 65 05 48 1251 4a
11 52 0897 24 10 12 1243 196 56 26 1249 41 32 65 08 44 1840 1a
11 54 1287 11 10 44 1840 55 57 8 0926 32a 33 65
15 52 0897 34 10 44 184D 58 59 28 1246 29a 34 44 1840 45 9521 50 36 1269 41
15 &4 1287 &8 10 52 0897 30 68 38 1851 & 35 65 50 38 1851 60
20 52 0897 27 10 54 1287 2a 76 52 0897 29 41 &5
22 48 1251 9 27 48 1257 23a 85 16 1328 20 42 65 9526 10 56 1867 1
25 52 0897 1 31 46 1250 37 &7 18 1327 7 43 65 10 56 1867 23
26 48 1251 21a 3% 42 1243 30 87 40 1247 38 4 65
34 42 1243 24 93 16 7326 &a 45 65 9544 12 40 1247 42D
531 56 63 1244 1 50 54 1287 37 94 16 1328 4a 48 63
57 63 1244 1c 52 54 1287 575 00 62 1841 11 49820 51 65
58 28 1246 20 53 48 1251 552 08 66 1863 4 01 62 1841 10
59 12 0597 25 54 46 1250 16 63 1244 9a 02 62 7841 3
60 712 0897 21 80 54 1287 14 24 48 1251 04 62 1841 14
85 54 1287 23 25 48 1257 05 62 1841 14a
532 10 51 089 20 87 36 1269 B 55 § 0926 10 06 €2 181 5
i6 63 1244 1 §7 38 1851 51 55 8 0926 45a 20 65
25 14 1333 24 88 36 1269 12a 56 18 1327 24 21 65
27 21 0811 8 88 38 1851 1i7a 62 28 1246 43 22 65




= van et e

Tafel 926 Gehéuse, Motorgetriebe




Bild Tel-Nr.

1 287 64
2 026 25
3 287 61
4 041 54
5 026 33
6 830 01
a 547 02

& 009 09
g 001 05
10 552 55
11 494 10
i2 287 895
a 550 27
13 287 62
14 287 94
a 550 39
15 287 93
16 287 63
17 287 92
a 550 28
18 025 B0
79 013 38
20 013 90
21 025 91
22 287 96
a 550 26
23 o1e 74
a 010 75
b 010 91

€ 010 92
24 288 N
25 000 63
a 253 05

b 494 10
26 039 97
a 167 23
27 008 38
a 007 87
28 039 98
a 430 98
29 039 99
a 167 12
30 135 39
31 042 17
a 490 78
32 382 17
a 550 57
33 473 23
34 381 95
a 550 29

b 543 91
35 020 68
a 009 16
36 290 10
a 550 30

b 262 97
37 288 06
38 253 08
39 288 04
a 550 31
40 288 03
a 550 32
41 290 11
42 290 09
a 011 13
43 039 39
44 142 80
45 517 36
a 552 55

Benennung

VR-Achse

Nadealkranz K20 x 26 x 20
VR-Trieb (21/26 Z)

Ring mit Ansatz 18 x 35 x 20
Bundnadelhiilse 22 x 32 x 18
Getriebegehiuse
Getriebegehéuse

Dichtring A10x 14 x 1
Sechskantschraube M 10 x 16
L5-Schalthebel

Zahnscheibe A 10
Langsamfestrad (28 Z)
Langsarmfestrad (26 Z)
R-Losrad (37 2)

Buchse

Buchse

VR-Schaftmuffe

V-Losrad (45/24 Z)
Schnelifestrad (36 2)
Schnelifestrad (40 Z)
Kugellager20x 52 x 15
Seegerring A30x 1,5
Seagerring 162 x 2
Kugellfager 35 x 62 x 9
Hauptwelle

Hauptwelle

Einstellscheibe 30 x 39,5 x 0,2
Einstellscheibe 30 x 39,5 x 0,4
Linstelischeibe 32 x 41,6 x 0,2
Einstellscheibe 32 x 41,5 x 0.4
Zahnscheibe
Sechskantschraube M 10 x 100
Sechskantschraube M 10 x 130
Zahnscheibe A 10

Rasthiilse

Rasthiilse

Sicherungsblech

Scheibe 17 x 30x 3
Druckfeder Raststift

LS- und Zapt-Druckteder
Raststift

Raststift

Dichtring 16 x 2,5

Schaltstein

Schaltstein

LS-Schafthebel vo
LS-Schafthebel vo
Rolfeniager 20 x 47 x 14
Nebenwelle (34/22/10 Z)
Nebenwelle (13/19/34 2)
Nebenwelle (10/22/34 Z)

innensechskantverschiuBschraube M 16 x 1,5

Dichtring A16x22x 1,5
Langsamiosrad vo (33 Z)
Langsamiosrad vo (34 2)
Lagerbuchse 32 x36x 19
Distanztopf

Seegerring A30x 2
LS-Schaitmuffe
LS-Schaitmufte
Schinellosrad (25 2)
Schnellosrad (21 2)
Nadetkranz K20x 26 x 12 F
Rollenlager 17 x 47 x 14
Einstelischeibe 35 x 46,5 x 0,6
Lagerring

Handgriff

LS-Schalthebel vo
LS-Schaithebel vo

= bis Schlepper-Nr. 4808 697
** = ab Schiepper-Nr. 4808 658

x = nach Bedarf

Stiick

e e e e e e e e e e il e e R Bl T R . T T B S Y L T

Bemerkungen

bis Schlepper-Nr. 4808 466
ab Schlepper-Nr. 4808 698
von Schiepper-Nr. 4808 447

Einzelteil Bitd 36 u. 36a

EC
b

it



Tafel 596 Differentialgetriebe

10



Bild

[JS Y

16/17

X

18
a
19
20
a
21
a
22
23
a
24
a
25
a
26
27
a
b
c
28
29
a
30
a
31
32
a
33
34
35
36
37
a

38

39
40
41
42

Teil-Nr.

247
041
550
247
580
256
015

40
86
45
41
46
08
57

247 40
247 41

550
043
542
025
041
oot
oot
041
010
026
010
039
550
039
381
550
013
013
039
040
550
010
o10
143
144
013
025
010
010
010
013
039
550
039
550
305
529
550
037
037
040
037
287
553
589
589
005
589
014

46
g5
20
58
71
90
93
78
a1
33
92
51
35
50
87
33
36
50
ag
97
09
74
75
80
75
90
71
70
71
72
80
29
40
46
34
88
75
37
21
22
03
23
97
30
44
45
97
45
69

= nach Bedarf

Benennung

Ausgleichsrad (10 Z)
Differential-Gehduse
Difterential-Gehduse
Kegelrad (15 2)
Kegelrad (15 2)
Zylinderbolzen 6 x 100
Zylinderbolzer 11 x 32
Ausgleichsrad {10 Z)
Kogelrad (15 2)
Kegelrad (15 2)
Telterrad (48 2)
Tellerrad (48 Z)

" Kugellager45x 75x 16

Gewindaring

PaBschraube M 8 x 25
Pafschraube M 8 x 32
Sicherungsblach
Einstellscheibe 32 x 41,5 x 0,2
Bundnadelhiilse 22 x 32 x 18
Einstolischoibe 32 x 41,5x 0,4
Losrad 3 vo (23/17 Z)
Losrad3vo (17 2)
Bundzahnscheibe vo
Schaltrad 712 3 (2 x 23/28 Z}
Schattrad 12 3 (32 2)
Seegerring A28x 1,5
Seegerring A28x 2
Anfaufscheibe 25,2/28x 42 x 2
Kegelritzelwalle (11 Z)
Kegelritzelwelle {12 Z)
Einsteflscheibe 30 x 39,5 x 0,2
Einsteflscheibe 30 x 39,5 x 0,4
Einstelischeibe 30x 39,5x 1,1
Einstelischeibe 30x 39,5 x 1
Seegerring 162 x 2
Kugellager 30 x 62 x 16
Einstellscheibe 28 x39,5x 0,2
Einstellscheiba 28 x 39,5 x 0,2
Einstellscheibe 28 x 39,5x 0,4
Seegerring 162 x 2

Buchse

Buchse

Losrad (41 Z)

Losrad 1 (38 2)

Schaltgabel

VAR-Rasthebel vo
VR-Rasthebel

Raststift

Druckfeder

Sicherungsblech

Rasthiilse
Sechskantschraube M 20 x 40

Sonder-innensechskantschraube M 20 x 37

Schailtverbindungsstange
Sondersechskantmutter M 10 li
Sechskantmutter M 10
Schaltverbindungsstange
Splint3x 15

bis Schiepper-Nr. 4808 697
ab Schlepper-Nr. 4808 698

Stiick

uqquqqqqqﬂqﬂﬂqqﬂqq-—axk)(--n--nkx><><-A-A-n-n-.n--n--\--\-;--txqxl\)mo;l\)l\:uu—au-a-n—a-a-ﬂ-u-u-.n

Bemerkungen

(533

Bk

e

el

%

L1

* (= um 180° gedraht eingebaut!)

By
*
E]

el

R

#

* 0%k B & 2 &

11



12

Tafel 597 Radgetriebe
(bis Schlepper-Nr. 4808 697)

T el &
- // @T’7
~F \} /‘

sk



Bild

O DO~y Mh AN~

Teil-Nr.

267

70

4582 40

039
042

75
27

040 25

040
042
039
256
039
006
007
025
o012
012
206

454
001
265
531
558
265
156
264
015
531
256
265
266

438
360
020
195
452

267
015
025
014
265
265
025
015
039
529
494
og1
270

08
i7
87
a9
75
37
a5
84
98
98
37
75
81
o6
21
93
60
25
o8
83
80
iz
59
03
41
00

59
94
o0
12
39

70
98
75
o0
85
a1
85
80
&6
79
o8
09
19

Benennung

Bremsgabeihebel
Radlagerflansch rechts
Ritzelweille (11 Z)

Zugteder Diff.-Rasthebel
Ditt.-Rasthebel vo

Bolzen 12/8x75

Schaltstein

Zentrierhiiise 20M 6 x 20
Diff.-Schaitmuffe

Ritzeiwelle (11 Z)
Sechskantmutter BM 12 x 1,5
Scheibe 13x24x2,5
Kugellager 30x 72 x 19
Federring A12

Federring A 12
Sechskantschraube M 12 x 90
Sechskantschraube M 12 x 80
Sechskantschraube M 12 x 100
Zahnschoibe A6
Sechskantschraube M 6 x 10
Bremslagerzapfen
Radffanschwelle vo 4 Loch

TS Bramsbacke

Bramsbelag

FlachnietB4x 12
Sechskantrnutter M 16 x 1,5
Federring C 16,5
Bremstromme!

Zugfedor Bremsbacken
Bramsschiissel

innensechskantschraube M 12 x 70

entfallt

Lagerbuchse 18 /20x 15
Labyrinthring

Simmerring 55x72x 8
Schnorrscheibe V5 12
Radlagerflansch links
entfalt

Bremsgabelhebel
Spannhiiise 5x 24
Kugellager45x 85x 19
Seegerring 185x 3
Distanzrohr 45 x 57 x 59
Hauptrad (51 Z}

Kugeftager 35 x 80 x 21
Zylinderstift 20 M 6 x 40
Dichtung

Federbiigel vo
Zahnscheibe A B
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantmutter M28x 1,5

Stiick

)
AN AND OO ANMRMOBEBR = OO =R R 4w -

- BN

Ry o M~ P Mo foho R Mo -

Bemerkungen

Einzalteile Bild 22
Einzeltsile Bild 22

13



Tafel 1333 Radgetriebe
(ab Schiepper-Nr. 4808 698)

f’/ ' - ’
) /I / / -

3443/ //

/
/

/

i
|
i

39 3837 3(3/

14



Bild

O WO A W

W W W wwwhhhohhio A I I R Y o
mcmmwmm-&mm--nc:tomwmm-kmmmﬂommwmmamnomw—.\oc_m

Teil-Nr.

529
oot
494
042
544
040
042
256
020
190
281
550
550
550
167
274
553
550
007
006
264
015
130
494
039
550
035
550
550
532
272
267
002
195
015
025
014
550
025
550
560
560
025
270
039
574
474

73
09
08
27
86
08
17
03
00
ag
37
19
25
22
48
46
30
16
a5
37
80
12
o1
12
:rd
24
87
11
12
25
97
70
55
12
g8
75
o0
o8
84
21
47

85
19

15
16

Benennung

Federbligel vo
Sechskantschraube M8 x 20
Zahnscheibe A8

Zugleder
Differential-Rasthebel vo
Bolzen

Schaltstein

Zugteder Bremsbacken
Simmerring 55x 72 x 8
Simmerring 55 x85x 8
Simmerring 60x85x 8
Bremsbacke vo mit Balag
Bremsiagerzapien
Radflanschwelle
Stiftschraube M 16 x 1,5 x 55
Stiftschraube M 16 x 1,5x 82

- Sonderinnensechskantschraube M20x 1,5 x 37

Bremstrommel

Scheibe 13x24 x 2,5
Sechskantmutter BM 12 x 1,5
Sechskantmutter M 16 x 1,5
Federring C 16,5
Sechskantschraube M 12 x 110
Zahnscheibe A 12
Zantrierhiilse 20 M 6 x 20
Bremsschiiissel
Zentrierhiilse 20 M 6 x 20
Achstrichter links
Achstrichter rechts
Seegerring A18x 1,5
Zylinderbolzen 14 x 32
Bremsgabelhebel
innensechskantschraube M 12 x 60
Schnorrscheibe VS 12
Spannhiilse 5 x 24
Kugellager 45 x 85 x 19
Seegerring 185x 3
Distanzrohr
Kugellager30x72x 19
Ritzetwelle (11 Z)
Diff.-Schaltmutfe

Hauptrad (51 Z)

Kugellager 35 x 80 x 21
Sechskantmutter M 28 x 1,5
Dichtung
Bremsschiiisselhebeal links
Bremsschiisselhebel rechts

Stiick

Mo A3 R~ = N R RO RO RS RS RS RO RO RS — €0 G0 RO R A~ = RO d o o R RO =

-
N N

o ha RN RN A RN

Bemerkungen

auf Ausfiihrung achten
aut Ausfiihrung achten
aut Ausfiihrung achten

ohne 12a

bis Schiepper-Nr. 4809 273
bis Schiepper-Nr. 4809 273

ab Schigpper-Nr. 4809 274
ab Schiepper-Nr. 4809 274

15



Tafel 1328 Kriechgang
(Sonderausstattung ab Schlepper-Nr. 4808 698)

5 2 23 22 208 BT7TE 5 U 4]
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bernerkungen
) 589 44 Schaltverbindungsstange 7
2 014 69 Splint3,2x 16 1
3 013 95 Seegerring (72 x 2,5 1
4 550 10 Kegelritzelwelle (12 Z) 1 bis Schiepper-Nr. 4809 387
a 550 94 Kegelritzelwelip (12 Z) 1 ab Schlepper-Nr, 4809 338
b 008 29 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1 X
c 010 76 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2 x
d 010 77 Einsteflscheibe 35 x 46,5 x 0,3 X
5 025 73 Kugellager35x72x 17 1
& 550 52 Losradblock (35/16 Z) - 1 bis Schlepper-Nr, 4809 387
& 550 93 Losradblock (15/16 Z) 1 ab Schiepper-Nr. 4809 388
7 550 41 Lagerbuchse 25/22 x 28 x 28 1 bis Schlepper-Nr. 4809 387
a 430 12 Nadelkranz K25 x29x 13 F 2 ab Schlepper-Nr. 4809 388
b 010 97 Einstelischeibe 25x 34,5 x 1 1 ab Schiepper-Nr. 4809 388
8 550 43 Festrad (34 2) 1
9 010 97 Einstelischeibe 25 x 34,5 x 1 X
a 010 95 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2 X
b 010 96 Einsteflscheibe 25 x 34,5 x 0,4 X
10 013 49 Seogerring A 25 x 2 1
i1 025 79 Kugellager 17 x 47 x 14 1
12 sieheda, b, ¢
13 013 90 Seagerring 1 62 x 2 1
14 025 71 Kugellager 30x 62 x 16 1
15 263 48 Einstelischeibe 30 x 41,5 x 0,2 x
16 550 51 Losradblock (31/17 Z) 1
17 550 42 Lagerbuchse 30 M2 x 34 x 29 1
18 550 38 Anfaufscheibe 27,2/30 x 40 x 2 2
19 550 44 Schattrad (16 Z) 7
20 550 85 Lagerbuchse 156x20x 15 1
21 253 08 Seegerring A 30 x 2 2
22 553 30 Sonderinnensechskantschraube M 20 x 1,5 x 37 1
23 544 99 Schaithebe! 1
a 044 07 Druckfeder Schalgabel 7
b 018 55 Kugel 7
24 490 78 Schaltstein 1
25 550 26 Hauptwelle 1
26 589 45 Schaltverbindungsstange 1
27 G05 97 Sechskantmutter M 10 1
28 589 46 Sondersechskantmutter M 10 links 1

x = nach Bedart

16



Tafel 812 Zapfgetriebe
(bis Schilepper-Nr. 4808 697)

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 037 23 Rasthifse 1
2 008 38 Sicherungsbiech 1
3 037 22 Druckfeder . 1
4 042 16 Sechskantschraube M 20 x 1,5 x 80 1
5 037 21 Raststift ) 1
& 008 38 Sicherungsblech 1
7 529 77 Zapirasthebel vo 1
8 042 17 Schaltstein 1
2] 039 55 Dichtung Gehéuse 1
10 033 65 Zapfschaltmuffe 1
11 039 71 Zentrierdecke! ?
12 025 55 Kugellager 30 x 55x 13 1
13 262 41 Heckzapfwelle 1
14 203 26 innensechshkantschraube M 10 x 20 3
15 164 71 Schnorrscheibe VS 10 3
16 001 05 Sechskantschraube M 10x 16 1
17 009 09 Dichtring A10x 14 x 1 1
18 015 55 Zylinderboizen 171 x 50 2 Einzefteil Bild 27
19 025 56 Kugellager 35 x 62 x 14 1
20 005 30 Augenschraube M 18x 1,5 x 80 2 siehe Anmerkung Bild 18
21 014 28 Drahtsprengring 18x 1,6 2 siahe Anmerkung Bild 18
22 006 &1 Sechskantmutter M 18x 1,5 2 siehe Anmerkung Bild 18
23 186 58 Sechskantschraube M 16 x 40 4 siehe Anmerkung Bild 18
24 494 18 Zahnscheibe A 16 4
25 229 89 Halbrundkerbnage! 6 x 15 2 sishe Anmerkung Bild 18
26 289 34 Simmerring 35 x 52x 7 1
27 518 50 Zapfdeckel vo 1
28 360 57 Montagebolzen 2
29 125 78 Sechskantschraube M 16 x 50 2
30 494 16 Zahnscheibe A 16 2
31 220 53 UlmeBstab R3/8% x 170 1



Tafel 1327 Zapfgetriebe
(ab Schiepper-Nr. 4808 698}

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 039 85 " Zentrierhiilse M6 x 20 1
2 550 49 Zapfwelle 1

a 016 83 Halbrundkerbrnagel 4 x 8 2
3 253 08 Seegerring A30x 2 X
a 144 75 Einstellscheibe 30 x 39,5 x 1 X
b 010 75 Einstellscheibe 30 x 39,5 x 0.4 X
c 010 74 Einstellscheibe 30 x 39,5x 0,2 I's
4 025 71 Kugellager 30 x 62 x 16 1
5 013 90 Seegerring 162 x 2 7
& 019 30 Simmerring 35x 62 x 7 1
7 550 87 Zapfwellenschutz vo 1
8 001 16 Sechskantschraube M 10x 35 4
g 494 10 Zahnscheibe AT0 4

10 021 69 Cimefstab 3/8 x 60 1

11 550 50 Zapf-Schaltmuffe 1

12 013 90 Seegerring | 62 x 2 1

13 025 71 Kugellager 30 x 62 x 16 1

14 553 56 Dichtung Zapfdecke! 1

15 229 69 Halbrundkerbnage! 6 x 15 2

16 542 21 Zaptdeckel 1

17 480 78 Schaltstain 1

18 166 98 Spannhiiise 6 x 30 1

19 550 53 Zapf-Rasthebel 1

20 167 12 Raststift 1

21 430 98 LS- und Zapf-Druckfeder 1

22 167 23 Rasthilse M16x 1,5 1

23 135 39 Dichtring 16x 2,5 1

24 552 56 Schalthebel 1

x = nach Bedarf

18



14
15
16
17
18
19

Teil-Nr.

289
288
574
001
494
257
008
010
a10
015
288
289
010
010
010
025
253
013
202
004
494
005
289
289

x = nach Bedarf

40
38
30
oo
12
14
29
76
77
86
08
06
78
80
81
71
08
90
78
51
12
98
a7
29

Benennung

ARing mitAnsatz 32 x 62 x 25
Rahmen vo

Rahmenvo
Sechskantschraube M 12 x 40
Zahnscheibe A 12

Dichtung Gehéduse
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 1
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Spannhiilse 6 x 16
RingmitAnsatz 41 x62x 6
Antriebsritzel (13 2)
Einstelischeibe 40x51,5x0,2
Einstellscheibe 40x 51,5 x 0,4
Einsteflscheibe 40x51,5x 1
Kugellager 30 x 62 x 16
Seegerring A30x 2
Seegerring 162 x 2
Simmerring 30 x 62 x 7
Stiftschraube M 12 x 30
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Profitbuchse

Antriebswelle

Tafel 925 Rahmen, Antriebswelle

Stiick

R N L U e B SIS A I )

Bernerkungen

bis Schlepper-Nr. 4808273
ab Schlspper-Nr. 4808274

19



20

Biid

bW~

Tafel 809 Gehéuse fiir Motorkupplung

Teil-Nr.

256
507
257
274
257
2567
007
257

517
521
518
494
060
000
240
195
494
000
438
494
000
257
182
257
001
574
005
001
494
537
001
574

96
22
42
25
08
09
86
06

60
93
64
10
o7
32
03
12
10
39

g 0MRB

iy

14

Benennung

Kuppiungsausriickhaltefeder
Kupplungsausriicker
Gabethebel

Druckleder Ausricker
Federauflagestift

Druckfeder

Scheibe 15x28x2,5
Kupplungsfederstitze

entfalit

Gehduse flr Motorkuppiung
Haltelasche

Kabeitiille 13/18/22x 7
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 65
Sechskantschraube M 10 x 70
Innensechskantschraube M 12 x 50
Schnorrscheibe VS 12
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 45
Lagerbuchse 22 x 25 x 20
Zahnscheibe A10
Sechskantschraube M 10 x 45
Kuppelwelle

Kupplungspedal vo

Scheibe

Sechskantschraube M 8 x 20
Kupplungshebeltasche
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 45
Zahnscheibe A 8
Doppelzahnscheibe
Sechskanitschraube M & x 20
Kupplungspedal vo

Stiick

2
1
1
1
7
1
1
1

uqqquqqu—a—;ﬂmf\)mmf\)h&dml\\ﬂ—iﬂ

Bemerkungen

bis Schiepper-Nr. 4808 273
bis Schiepper-Nr. 4809 273
bis Schlepper-Nr. 4808 273
ab Schlepper-Nr. 4809 274
ab Schiepper-Nr. 4809 274
ab Schiepper-Nr. 4809 274
ab Schiepper-Nr. 4809 274
ab Schiepper-Nr. 4809 274
ab Schiepper-Nr. 4809 274
ab Schiepper-Nr. 4809 274



Tafel 811 Bremshebel
(bis Schlepper-Nr. 4809 273)

Bird Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkung
7 274 37 Schenkelfeder Pedal links 1
2 153 64 Lenkbremspedal finks 1
a 263 90 Schmiemippei 6 x 1 1
3 263 90 Schmiernippel 6 x 1 1
4 005 95 Sechskantmutter M 8 1
5 201 12 Gewindestift M 8 x 30 1
& 273 28 Bremswaagebalken 1
7 263 90 Schmiernippel 6 x 1 1
a 532 27 Seegerring A20x 1,75 1
9 179 64 Bremsbetétigung vo 1
10 272 88 Bremsseil 3,5/690 2
11 153 65 Lenkbremspedal rechts 1
a 263 50 Schmiernippel 6 x 1 1
12 272 89 Sonderschraube M 8 x 142 2
13 016 05 Spannhiilse 5 x 40 2
14 274 36 Schenkelfedear Pedal rechts 7
15 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 2
16 494 12 Zahnscheibe A 12 2
17 272 87 Zylinderboizen 14 x 32 2
18 005 85 Sechskantmutter M 8 2
19 274 33 ‘Sechskantmutter M 8 2
20 273 10 Druckfader 2
21 271 91 Lenkbremsiagerung 1
22 372 61 Hebelabdeckung rechts 1 bis Schiepper-Nr. 4808 697
a 372 60 Hebelabdeckung links 7 bis Schlepper-Nr. 4808 697
2

23 274 33 Sechskantmuttar M 8



Tafel 1850 Bremshebel
(ab Schilepper-Nr. 4809274)

'35 37 3839 L0 L1

32 33 34 3B

22



Bild

M~ AW =

[~ T =

14
15
16
17
18
18
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41

Tail-Nr.

567
066
574
263
532

87
77
o1
90
27

574 20

263
183
263
272
00z
173
013
574
005
o10
010
o010
010
008
001
581
o014
005
300
581
581
271
001
494
273
005
201
188
013
575
575
car
281
567
272
005
001
014
574
263
581
300
574
066

92
10
90
88
18
74
49
06
85
78
80
76
77
29
09
89
57
85
67
69
69
a1
i7
12
29
95
12
62
49
31
29
84
10
87
88
g5
09
57
05
90
69
67
o1
77

Benennung

Diff.-Sperrpedal vo

Zugfeder

Bremszugstange vo
Schmiernippel 6 x 1
Seegerring A20x 1,75
Bremsbetétigung vo
Schmiernippel 6 x 1
Hubarmrechts

Schmiernippel & x 1
Bremssail 3,5/690
Innensechskantschraube M8 x 30
Schnorrscheibe V5 8
SeagerringA25 x2
Lenkbremspedalrechls
SechskantmutterM 8
Einsteilscheibe 40 x 51,56 x0,2
Finstelischeibe 40 x 51,5 x 0,4
Einstelischeibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstelischeibe 35 x 46,5 x 0,3
Einstslischeibe 35 x46,5x 1
Sechskantschraube M 8x 20
Spannhiilse 5 x 36

Splint 4 x 20
SechskantmutterM 8
Sondersechskantmutter M 8
Spannhiilse 5 x 36
Spannhiilse 5 x 36
Lenkbremslagerung
Sechskantschraube M 12 x 30
Zahnscheibe A 12
Bremswaagenbalken
Sechskantmutter M 8
Gowindestift M 8 x 30
Anschiagachse
SeegerringA25x2

Hubarm links

Transportsparre

Scheibe 10,5x21x2
Sicherungsmutter M 10
Diff.-Sperrpedal vo

Bremsseil 3,5/6890
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8x 20
Splint 4 x 20

Lenkbremspedal links
Schmiernippel 6 x 1
Spannhiilse 5 x 36
Sondersechskantmutter M 8
Bremszugstange vo
Zugfeder

Stiick

-.;_.;-..-.;-4-..-..;-..g-.;_;.-.;ro.gl\)-..g..;-..;-..l—.;-.;r\)r\)-.‘qqMl\;q-ﬂ-‘qq—;qﬂqi-‘qqq-—\ﬂ-.A.-A-..;—.n.—A-A-..

Bemarkungen

Kommunal

Kommunal
Kommunal
Landwirtschaft

Landwirtschaft
Landwirtschaft
Kommunal
Kommunal
Kommunal
Kommunal

23



Tafel 895 Motoren, Kupplung

12

L

’ |
G 29 - 2827 2652 23 2

24



Bild Teil-Nr.

1 146
a 345
2 192
3 004
4
5
6 494
7 005
8 494
9 000
a G0
10 005
11 494
12 192
13 oo
14 494
15 001
16 494
17 197
18 368
19 369
a 258
b 017
c 369
o 315
20 340
21 191
23 506
23 394
24 507
25 001
26 494
27 306
28
29 541

79
74
06
36

95
10
32
39
95
o8
07
o1
o8
27
10
37
98
o1
70
18
11
o1
41
44
a8
00
99
27
10
50

41

Benennung

Motor RP 170 (Einzylinder-4-Takt-Diesel)
Oimefstab CRD 100 *

Stiftschraube M 10x 100 *

Stiftschraube M8 x 25 *

Zahnscheibe A 8
Sechskanimutter M B
Zahnscheibe A 10
Sachskantschraube M 10 x 70
Sechskantschraube M 10 x 45
Sechskantmutter M B
Zahnscheibe A8
Stiftschraube M 8 x 50 *
Sechskantschraube M 8x 18
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 10 x 30
Zahnscheibe A 10
Zwischenflansch *
Kupplungsdruckplatte
Kupplungsscheibe
Kupplungszahnnabe
Halbrundniet 8 x 15
Kupplungsbelag

- Niet fiir Belag

Abweisbiigel vo

Kugellager 17 x 35x 10

PaBschraube M 18 x 1,5 x 40 **

Scheibe 21 x70x 1,5 **

Kupplungsglocke **

Sechskantschraube M 10 x 30 **
Zahnscheibe A 10 =%

Motorflansch **

antfaiit

Motor RD 240 (Zweizylinder-4-Takt-Diesel)

* = bei Einzylinder-Motor
** = bei Zweizylinder-Motor

Stiick

1
1
1
a

-.nl:o&n-nﬂqﬂﬂsmmﬂuuqqqmmﬂq-ﬂm-—l‘*mm

—~—

Bemerkungen

Einzelteile siehe Ersatzteilliste 0/16

siehe Bild 14
siehe Bild 13

Einzelteile Bild 19
Einzefteile Bild 19
Einzelteite Bild 19
Einzelteile Bild 19
Kommunal

Einzelteile siehe Ersatzteillista 0/16

25



Tafel 1249 Getriebebremse, Schaltstangen

26



Bild

Teil-Nr.

039
529
005
455
550
529
543

529

161
018
044
135
529
494
001
530
112
360
211
n2
173
062
013
252
019
252
514

014
025
o011
011
011
281
oot
529
525
253
014
178
188
308
281
523
166
494
006
202
523
543
166
542
550
020
550
1471
014
550

18
87
68
28
&5
85
80
88
84
55
o7
39
93
12
i1
02
03
67
19
41
74
17
82
46
86
47
12
51
52
66
01
04
03
63
17
96
29
78
24
56
a3
27
19
93
g8
12
10
96
92
89
98
79
15
13
56
24
21
48

Benennung

Dichtung Deckel
Schaftstange
Gewindestit M10x 16
Varschiussdeckel A 18
Zylinderboizen 8 x 24
Schaltstange 123
Schaltstange 123
Schaltstange VR vo
inaring G 18x24x 3
Kugel 5401 80
Druckfeder Schaltgabel
Dichtring 16x 2,5
Diff.-Schaltwelle vo
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 60
Zylinderboizen 6 x 70

.Dichtring 12 x 2

Dichtung Handbremslager
Dichtung Handbremslager
Bremslagerflansch
Schnorrscheibe VS 8

innensechskantschraube M 8 x 20

Seegerring 147 x 1,75
Ring20x6x 12

Simmerring 32 x 47 x 7
Bremsscheibe

Scheibe 12,4x32x 3,5
Kronenmutter M 12 x 1,5
Splint 3,2 x 32

Kugellager 20 x 47 x 14
Einstelischaibe 21 x31,5x 1
Einstellscheibe 20 x 34,5x 1
Einstelischeibe 20 x 29,5 x 0,4
Stiftschraube M 12 x 25
Sechskantschraube M 12 x 30
Bremsankerzapfen
Gehdusedecke!

Zantrierstift M6 x 16
Drahtsprengring 10 x 0,8
Entliiftungsstiick 7.5 x 6
Dichtring 11 x 2,5
Anlaufscheibe 14,1/16 x 30 x 2
Sicherungsmutter M 16 x 1,5
Diff.-Schaitarm

Spannhiilse 6 x 30
Zahnscheibe A 12
Sechskanimutter M 12 x 1,5
Nadethiilse 25 x 32 x 20
Schaitgabel 12 3
Schaitgabel 12 3
Spannhiilse 6 x 30
Bremskegelritzel (11 Z)
Bremskegeiritze! (11 2)
Simmerring 6 x %‘X 5

Ring mit AnsatZ;™
Druckfeder

Drahlsprenéh‘ng 6x0,8
Druchstift

Stiick

ﬂﬂiqqqﬂﬂ—‘-—k-—(-_A.-..L-.L-..L—.L-.lHANMMMH&NHHH&M‘-&-—L‘-\‘A*A-&‘U\U\-‘NﬂMﬂmc’M-ﬂmmmﬂﬂﬂqﬂqﬂﬂ

Bemerkungen

fiir Kriechgang
auf Ausfihrung achten
auf Ausfiihrung achten

bis Schiepper-Nr. 4808 697
ab Schlepper-Nr. 4808 698

fiir Ausgleich nach Bedarf

bis Schiepper-Nr. 48G8 697
ab Schiepper-Nr. 4808 698

bis Schlepper-Nr. 4808 637
ab Schlepper-Nr. 4808 698
ab Schiepper-Nr. 4808 698
ab Schiepper-Nr. 4808 698
ab Schlepper-Nr. 4808 698
ab Schlepper-Nr. 4808 698
ab Schlepper-Nr. 4808 608

27



Tafel 1246 Handbremse, Schalthebel

28



36
37
38
39
40

41
42
43

44
45
46
47

Teil-Nr.

521
521
273
521
188
014
007
514
014
007
523
112
272
006
000
001
494
006
005
529
523

531
014
523
014
001
015
529
523
oa1
494
622
550
229
281
622
007
006
029
529
529
0071
007
005
014
552
014
142
552
529
529
015
552
529
552
552
188
528

40
39
10
38
04
58
79
70
60
82
95
03
97
65
49
51
o8
65
g5
97
89
65
58
69
g1
69
10
85
91
94
11
o8
30
59
69
o8
31
a5
37
31
a3
59
31
86
95
57
64
69
90
65
83
83
85
62
82
63
66
55
&3

Benennung

Druckgriff 45x 16 /M 6
Lisestange
Druckfeder Bremsgriff
Handbremshebel vo
Dichtring 16 x 1,5
Splint

Scheibe 53x10x 1
Klinke

Splint

Scheibe 84 x17x 1.6
Bremsumienkhebel vo
Dichtring 12 x 2

. Zylinderboizen 14 x 32

Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 35
Sechskamschraube M 8 x 30

-Zahnscheibe A 8

Sicherungsmutter M §
Sechskantmutter M 8
Bremsband mit Belag
Sonderstiftschraube M 8 x 190
Sicherungsmutter M 8
Druckfeder

Splint
Diff.-Verbindungsstange vo
Splint

Sechskantschraube M 8 x 25
Spannhiilse 6 x 24
Rastsegment vo
Rastsegmentiraglasche
Sechskantschraube M 12 x 60
Zahnscheibe A8

Winkel fiir Druckschalter
Winkef fir Druckschatter
Halbrundkerbnagel 6 x 15
Sicherungsmutter M 8
Druckschalter

Scheibe 13x24x2,5
Sechskantmutter BM 12x 1,5
Druckschalter
Handschalthebel vo
Zugfeder Diff.-Ausriicker
Sechskantschraube M 8 x 45
Scheibe 15x28x2,5
Sechskantmutter M 8

Splint
Zapf-Verbindungsstange
Splint

Handgriff

Handschaithebel vo
Handschaithebel vo
Handschalthebel vo
Spannhiilse 6 x 24
Zylinderbolzen 18 x 320
Federspannwelle 18 x 215
Druckfeder
Handschalthebel vo
Rohr19x25x25
Handschalthebel vo

Stiick

D L T T % T G N L T O N, T B R R G T T T R N« T &, T A O e T T T T N R R L T TR SHE U R S AN 'Y

Bemerkungen

ab Schlepper-Nr. 4808 698
bis Schlepper-Nr. 4808 697
ab Schiepper-Nr. 4808 698

ab Schiepper-Nr. 4808 698
ab Schiepper-Nr. 4808 698
ab Schlepper-Nr. 4808 698
bis Schiepper-Nr. 4808 697
ab Schlepper-Nr. 4808 698

ab Schlepper-Nr. 4808 698

ab Schiepper-Nr. 4608 698
bis Schlepper-Nr. 4808 697
nur bei Sonderausstattung

ab Schiepper-Nr. 4808 698
bis Schiepper-Nr. 4808 697
ab Schlepper-Nr. 4808 698
ab Schiepper-Nr. 4808 698
ab Schlepper-Nr. 4808 698
ab Schiepper-Nr. 4808 698

29



.

Tafel 817 Lenkung




g

i Bitd

= R R

oo

22
23
24
25
26
27
28
a
b

Teil-Nr.

438
494
001
536
263
188
010
010
107
605
006
368
263
536
474
014
006
262

457
007
274
494
060
0G2
164
001
262
273
438
262
014
016
201
360
360

56
08
09
01
74
34
63
62
09
50
40
59
90
oo
25
53
53
48

48
84
a1
i0
15
53
71
14
49
30
56
50
23
29
G0
65
66

x = nach Bedarf

Benennung

Lagerbuchse 22 x 25 x 20
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 20
Lenkritzelwelle
Einstelischeibe 22 x 33 x 2,5
Einstelischeibe 22 x 34,5 x 1
Einstellscheibe 22 x 34,5x 0,4
Einstelischeibe 22 x 34,5 x 0,2
Lenkradkappe

L enkradkappe
Sechskantmutter BM 18x 1,5
Lenkrad 407 x 89,5
Schmiemippe!

Lenksdule vo
VerschiuBstopfen

Splint

Kronenmutter M 16 x 1,5
Rohr

entfait

Lenkgehéduse

Scheibe 10,5x21x 2
Kuppelhebelbegrenzung
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 40

Innensechskantschraube M 10 x 30

Schnorrscheibe VS 10
Sechskantschraube M 10 x 40
Segmentachse

Dichtring G22x28x 4
Lagerbuchse 22 x 25 x 20
Lenksegment

Sprengring

Zentrierstift 8M6x 16
Dichtung Lenkgehduse 0,1
Dichtung Lenkgehduse 0,5
Dichtung Lenkgehduse 1,0

Stiick

M ek s mk o=l ol omd ol s s XX R s - BN NN

b N Y R e T B B T T T T ey

Bemerkungen

Aufnahme DM 50 mm

Autnehme DM 62 mm } auf Ausfiibr. achten

einschl. Bild 7

bis Schliepper-Nr. 4809 273
bis Schiepper-Nr. 4809 273
bis Schlepper-Nr. 4809 273

31




Tafel 917 Fronttrdger, Lenkstangen

32



Bild

O~ h W -

O 0o QO O n

[
O‘—n.. —

31
32
33
34
35
36
37
38
39

Teil-Nr.

281
514
476
393
502
001
005
281
514
494
002
179
014
006
176
231
014
176
188
263
010
176
006
014
231
014
014
006

178
532
385
207
014
535
014
300
237
207
535
270
179
231
014
179
001
001
494
494
002
517
517

197
300
197

08
08
75
59
€5
02
97
10
10
14
04
26
53
53
61
40
54
62
34
74
62
60
53
53
40

AR AL

57

44
90

14
53
35
32
890
14
87
30
40
54
28
27
03
10
14

26
38

27
44
28

x = nach Bedarf

Benennung

Sechskantmutter M 8

Scheibe 8,3x22x 3
Signaihorn
Sechskantschraube M 10 x 60
Lochlasche
Sechskantschraube M8x 16
Sechskantmutter M 10
Sechskantmutter M 10
Scheibe 10,4 x28x 3
Zahnscheibe A 14
Sechskantschraube M 14 x 1,5 x 35
Lenkstange 19 x 330

- Splint

Kronenmutter M 16 x 1,5
Zwischenlenkhebel
Kronenmutter M 10 x 1

Splint

Zwischenlenkwelle
Einstelischeibe 22 x 34,5 x 1
Einstellscheibe 22 x 33 x 2,5
Einstelischeibe 22 x 34,5 x 0,2
Spurlenkhebe!

Kronenmutter M 16 x 1,5
Splint

Kronenmutter M 10 x 1

Splint

Splint

Kronenmutter M 16x 1,5
entfallt

Lenkhebel

Fronttrager vo

Bofzen 16 x 65/55
Federstacker

Splint

Schwenkiager

Splint

Hydrozylinder 25 x 320/200
Bolzen 20 x 80/70
Federstecker

Schwenklager

Stecker

Spurstange 19 x 280 rechts
Kronenmutter M 10 x 1

Splint

Spurstange 19 x 235 links
Sechskantschraube M 10 x 30
Sechskantschraube M 10 x 25
Zahnscheibe A 10
Zahnscheibe A 14
Sechskantschraube M 14 x 1,5 x 35
Achstrdger vo

Achstrager vo

Dichtungen fiir Hydrozyiinder 300 35
Lippenring 25 x35x 7

Dichtring 34 x 2

Abstreifring 25 x 33 x 7

Stiick

S ml med mh wk ok wd B BC B md ot mh o~k md owd ma RO RO 4a A md oma md o o w2

B A . T T T T SO A % T LG T C LT R

Bemerkung

bis Schiepper-Nr. 4809 535
bis Schlepper-Nr. 4809 535
bis Schlepper-Nr. 4809 535
bis Schlapper-Nr. 4809 535
bis Schlepper-Nr. 4809 535
bis Schiepper-Nr. 4809 535
bis Schlepper-Nr. 4809 535
bis Schlepper-Nr. 4809 535

nur Einzylindermotor
nur Einzylindermotor

fir Einzylindermotor
fiir Zweizylindermotor

33



Tafel 1288 Vorderachse
‘(ab Schiepper-Nr. 4807 977)

34



gild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 517 22 Achsschenkel rechts Profil 1 bis Schiepper-Nr. 4809 823
a 620 62 Achsschenkel rechts 1 ab Schlepper-Nr. 4808 824
2 005 97 Sechskantrmutter M 10 2
3 001 14 Sechskantschraube M 10 x 40 2
4 006 47 Kronenmutter M 18x 1,5 1
5 014 53 Splint 1
6 007 88 Scheibe 19x34x 3 1
7 438 57 Lagerbuchse 25/28 x 30 2
8 001 00 Sechskantschraube M 12 x 40 2
a 060 09 Sechskantschraube M 12 x 50 2
9 494 12 Zahnscheibe A 12 4
10 517 18 Achsbolzen 1
11 281 55 Anlaufscheibe 25 x40 x 1 X
a: 281 56 Anlaufscheibo 25x40x 1,3 X
12 523 71 Achsschenkelklemme 2
13 006 39 Sechskantschraube M 10 x 45 2
a 494 10 Zahnscheibe A 10 2
14 266 66 Einstellscheibe 25 x 39,5 x 0,8 x
15 438 57 Lagerbuchse 25/28 x 30 2 bis Schiepper-Nr. 4808 823 } auf Aust.
a 438 61 Lagerbuchse 28/32 x 30 2 ab Schlepper-Nr. 4809 824 achten
16 263 90 Schmiernippet 3
17 517 12 Vorderachse ) bis Schiepper-Nr. 4809 823
a 620 571 Vorderachse 1 ab Schiepper-Nr. 4809 824
18 4871 58 Staubkappe 2
19 014 52 Splint 2
20 006 51 KronenmutterM12x 1,5 2
21 514 12 Scheibe 12,4x32x 3,5 2
22 013 82 Seegerring 147 x 1,75 2
23 025 65 Kugetiager 20 x 47 x 14 2
24 479 55 Radnabe 2
25 202 95 Kugellager25x 52 x 15 2
26 517 21 Achsschenkel links 1 bis Schlepper-Nr. 4809 823
a 620 &1 Achsschenkel links 1 ab Schiepper-Nr. 4809 824
27 015 71 Zylinderstift 4
28 262 45 Anlaufscheibe 25,1/27 x 45 x 4 unten 2 bis Schiepper-Nr. 4609 823
a 620 56 Anlaufscheibe 28,1/30 x 45 x 6 unten 2 ab Schiepper-Nr. 4809 824
29 262 29 Anlaufscheibe 25,1/27 x 45 x 4 oben 2 bis Schiepper-Nr. 4809 823
a 620 57 Anlaufscheibe 28,1/30 x 45 x 4 oben 2 ab Schispper-Nr. 4809 824
30 262 30 Dichtscheibe 2 bis Schiapper-Nr. 4809 823
a 620 50 Dichtscheibe 2 ab Schiepper-Nr. 4809 524

x = nach Bedarf

35



36

Tafel 1269 Anbauteile am Motor
(bis Schiepper-Nr. 4809 273)




Bild Tail-Nr. Benennung
1 532 99 Auspufftopf RD 92/2 + RD 80/2 *
2 373 09 Dichtung Auspuff *
3 517 59 Doppelsaugkrimmer *
4 134 02 Kelliemen SPZ812 LW *
a 434 17 Keilriernen SPZ 1012 LW *
5 173 74 Schnorrscheibe VS 8 *
[ 002 15 innensechskantschraube M8 x 50 *
7 532 74 Keilriemenscheibe RD 92/2 ¢
8 537 87 Lagorachse *
a 001 16 Sechskantschraube M 10 x 35
b 537 10 Doppelzahnscheibe
9 494 08 Zahnscheibe A8 *
10 000 69 Sochskantschraubs M8x 70 *
i1 001 12 Sechskantschraube M6x 16 *
V12 . 517 52 Generator-Verstellstiitze *
a £37 88 Generator-Verstelistiitze *
i3 ’ 001 10 Sechskantschraube M B x 25 *
14 514 08 Scheibe 8,3x22x3 *
15 517 50 Drehgenerator *
a 517 51 Liifter
b 355 45 Keilriemenscheibe *
16 281 08 Sechskantmutter M 8 *
i7 534 98 Winkel Kir Generatorstiitze *
18 494 06 Zahnscheibe A6 *
19 002 31 Innensechskantschraube M6 x 25 *
20 481 69 Seilzug
a 043 19 Schraubnippe!
21 517 58 Kraftstoffifter
a 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
b 533 11 Anschraubfifter
c 198 47 Kraftstoffschiauch B 5 x 9 x 480
d 020 76 Hohischraube M 14 x 1,5x 26
e 009 25 Dichtring A14x18x 1,5
22 184 96 Spannwinkel
23 281 08 Sechskantmutter M 8
24 179 78 Batterie 12 V 44 AH -
a 139 48 Schutzleiste
b 178 76 Batterieanschiusskiemme A +
c 179 77 Battarieanschiussklemme B —
25 001 50 Sechskantschraube M8 x 12
26 494 08 Zahnscheibe A8
27 184 98 Sonderhakenschraube M 8 x 255
28 187 73 Krafistoffschiauch B8 x 12 x 210
a 020 75 Hohlschraube M 12 x 1,5 x 24
b 009 18 Dichtring A12x16x 1,5
29 273 83 Metallgummipufler25x25 MB/ME8 -
30 494 08 Zahnscheibe A 8
31 001 50 Sechskantschraube M8 x 12
32 184 67 Spannband 30 x 520
33 021 25 Kraltstoffbehélterdecke/
a 008 88 Gummidichtring 40 x 59 x 2
34 186 09 Zylinderbolzen
a 014 69 Spiint
35 311 73 Krafistoffbehdlier 9,51
a 001 67 Sechskantschraube M 6 x 40
b 040 60 Unterlage
36 517 30 Trédgergestell
a 001 02 Sechskantschraube M8 x 16
37 192 26 Luftfiftereinsatz
38 184 77 Luftitter Otbad
39 152 31 Spannband 30 x 510
40 500 74 Schiauchschelle
41 952 150 Gummischlauch difest
42 494 08 Zahnscheibe A8 *
43 237 37 Sechshantschraube M 8 x 80 *
a 246 13 Sechskantschraube M 8 x 90 *
44 494 08 Zahnscheibe A8 *
45 005 35 Sechskantmutter M8 *
46 184 89 Batterieplatte
a 132 36 Unterlage
47 515 16 Absteltwinkel *
a 369 36 Absleller
b 494 06 Zahnscheibe A6 -
c 0071 26 Sechskantschraube M 6 x 20
48 510 55 Anlasser12V 1,9kW*
* = Teile nur fir 2-Zylinder-Motor <

Teile fiir 1-Zylinder-Motor siehe Tafel 923 und Tafel 856

Stick  Bemerkungen

—" el md e ek wh ek Py G ma G B X Mna-&—-tl\)—-lf\)'\.i'-kh.)-l—-l-ll’\)-h-h.“N'-l'-lMAAﬂﬂMMMQNMHHI\)H-&Hu-‘ﬂ-A-A-A-A-I.H-l.-l--l-l'-l-i'-l'-lhl-hi.-l-nﬂﬁﬂ

Siehe Anmkg. 12 a

Landwirtschaft
Landwirtschatt

Landwirtschaft
Kommunal

ohne 15a und 15b

Landwirtschalt (bis Schiepper-Nr. 4808 898)

fir Motorabsteilung

fir Einfiliverschraubungen

Meterware

37



Tafel 1851 Anbauteile am Motor
(ab Schlepper-Nr.-4809274)

MUl R s ke e

38



Bild Teil-Nr. Benennung
1 510 55  Anlgsser 12V 1,9kW*
2 494 10 Zahngcheibe A 10*
3 oo1 27 Sechskanisctraube M 10x30"
4 494 08 Zahnscheibe A8
5 oot 10 Sachskantschraube M8 x 25.
& 550 68 - Balteriespannar
7 178 78 Battane 12V 44 AH

a 139 48 Schulzieiste

b 503 33 Polabdeckkappe

[ 178 76 Batterieanschiusskiemme A +

d 179 77 Batterieanschiussklemme B -

e " 132 36 Untarlage Kokos 200 x 150 x 3

8 386 93 Spannband 30 x 620
a 001 61 Sechskantschrauba M8 x 40
g 021 25 Kraftstoffbehdlterdackel
10 311 73 Kraftstoffbehdlter 9,51

a8 040 60 Untariage Kokos 200 x 30 x 5
11 o020 76 Hohlschrauba M 14x 1,5 x 26
12 009 25 Dichtring A14x 18x 1.5
13 - 494 08 Zahnscheiba A8
14 oat 50 Sechskantschraube M8x 12
15 368 56 Flachrundscivaubo M8 x 45 *

a 368 54 Flachrundschraube M8 x 30°
16 537 10 Doppelzahnscheibe
17 550 76 Spannschers *

a 537 88 Generator-Verstelistilze *

18 517 50 Drahgeneraior 14V 33A27"

a 517 51 Liifierrochts ®

b 355 45 Kailriemenscheibe *

19 006 65 Sicherungsmuttar M 8°

a 007 82 Scheibe84x17x16"
20 481 69 Urahtzug 1,5/730/90

a 043 19 Sehravbnippel§ x 12 x 2,5
21 o011 42 Sechskantschraube M 6 x 25
22 281 45 Kraftstoffschlauch B 5 x 8 x 700

a 208 36 Schiauchringtoie R 5/8
23 - 020 76 Hohischraube M 14 x 1.5 x 26
24 009 25 DichtingA 14 x 18x 1,5
25 281 43 Schiauchringtiile R1S/14
26 003 25 Dichring A 14x 18x 1,5
27 517 58 KraftstoHitter

a 533 11 Anschraubfilter
28 494 08 ZahnscheibeA 8
29 537 o8 Doppelzahnscheibe
30 oai 10 Sechskanischraube M 8x 25
kil 273 83 Motaligummiputiar
32 i84 89 Batterieplatte

a 132 36 Unterlage Kokos 200 x 150x 3
33 187 73 Kraftstoffschiauch B8 x 12x 210
34 001 09 - Secmkanrsdvaube”&x 20

a 49408 - - Zahnscheibe A8 -

b 005 95 SechskantmutferMB
s 574'25 Tréigergesteivo -

a 040 .60 Untariage Kokos 200 x 30 x 5
36 198 47 Kraftstoffschiguch B 5 x 8 x 480
az G20 75 Hohischraube M 12 x 1,5 x 24
38 009 18 DichtringA 12x 16x 1,5
39 o0e 18 Dichtring A 12x16x 1,5
40 287 06 - Sicherungsmutter 8 M &

41 002 31 Innensechskantschraube M6x25
42 o001 50 Sechskantschraube M B x 12

43 494 08 Zahnschelbe A8

44 005 95 Sechskantmutler M 8

45 537 08 Doppeizahnscheibe

46 574 23 Ansavgrohr ve

47 532 41 Lufttilterdichiring 130 x 50 x 25

48 oor 12 Sechskantschraube M 6 x 16

48 000 69 Sechskantschravbe MB x 70

a 237 37 Sechskantschraube M 8 x B0~
50 494 08 Zahnscheibe A8 *

51 . 537 87 Lagerachse

a 0ar 16 Sechskantschraube M 10 x 35

b 537 10 Doppeizahnschaibe
52 281 00 Sicherungsmuttor M &

53 566 71 Winke! fiir Generatorstitze

54 494 08 Zahnscheibe A8 "

55 05 95 Sechskantmutter M8 *

56 373 09 Dichiung Auspuff*

57 517 59 Doppelsaughriimmer *

58 494 08 Zahnscheibe A8

59 237 ar Sechskantschraube M 8 x 80~

a 246 13 Sechskantschraube M8 x 90"
&0 952 150 Gummischlauch
&1 500 74 Schiauchschelle
62 002 15 Innensechskantschraube M 8 x 50
63 173 74 Schnorrscheibe VS B
64 134 02 Keilriemen SPZ 812 LW
65 532 74 Keilriemenscheibe
66 534 89 Sieb fiir Lierrad
67 532 99 Auspufftopf RD 82/2 + RD90/2 7
68 373 0% Dichtung Auspuff*

69 274 16 Spannscheile
70 553 78 Luftfiter Oltbad

a 532 41 Luftfittergichtring

b 283 17 Linterlage Kokos 150 x 130x2-3

¢ 669 23 Kokos-Filtereinsatz
71 581 49 Entliftungsrohr *

a 552 95 Entliiftungsrohr *

72 281 08 SicherungsmutierM 8 ° .
73 510 72 Klemmschelie *

74 555 37 Auspufibogen * .

75 oot 09 Sechskantschraube MEx 20"
76 62(+ 89 Berdibrungsschulz *

77 494 08 Zahnscheiba A8 ™

78 oot 50 Sechskantschraube M8 x 12

* Teile nur fiir 2-Zylinder-Motor

Lilfterrad fir Kommunal-2-Zylinder Tafel 1287

Teite fiir 1-Zyfinder-Mator Talel 923 und 836

Stiick

N‘h“........-..-..-.-..-.-q-.--ur\:AA—c--.-..-.-M-.‘N@)a.q-.-.u;.mlulg-x-..-n--.A-.n-A--.s---\-—t--A-t—-tl\)u-LAN-NM-AMM*-&-.«*-«-*-AI\:M-.

uuqu_u-.—._.uuu..—xmu—uuka.mk Ly A -

Bemearkungen

Landwirtschaft
Kommunal
Landwiitschaft
Kommunal

Einzelteil von Bildl 18
Einzeltell von Bild 18

fiir Molorabstefiung
Lanciwirtschalt

Landwirtschafi
Lpndwirtschaft

Lanawirtschaft
Landwirtschalt
Kommunal

Landwirtschaft
Landwirtschatt
Landwirtschaft
Landwirtschaft

Landwirtschaft (ab Schieppear-Nr. 4508899)

Meterware

Landwirtschalt
Landwirtschaft
Landwirtschaft
Landwirtschaft
Landwirtschaft

Einzelteil Bitd 70
ab Schlepper-Nr. 4809551
bis Schiepper-Nr. 4809550

39



40

Tafel 1247 Heckstiick

3




Bild

Teil-Nr.

438
016
571

519
263
519
281
521
493
493
519
001
490
536
490
490
007
281
549
526
014
385
549
494
006
186
016
494
130
502
382
385
493
494

oo1

177
493
253
519
253
850
507
540
493
382
481
854
493
370
522
381
370
207

283
283
283

52
14
15

60
90
52
16
99
63
00
85
17
50
05
67
68
85
12
66
65
53
44
65
16
39
58
03
12

01

52

44

12
i7
02
51
a0
63
80
87
75
85
54
13
89
412
53
28
70
79
29
90

79
78
a0

Benennung

Lagerbuchse 32/36 x 40
Spannhiilse 8 x 50
Hubgabel vo

Hubgabel vo

Schmiernippel 6 x 1
Hubgabelachse
Sicherungsmutter M 16
Stecker

Gelenkstiick

Kilappstecker 7,5 x 42
Anhiingebock vo
Sechshantschraube M 12 x 30
Zugmaul vo

Kupplungskuge!

Pistolengriff

Biigaistecker

Scheibe 13x24x 2,5
Sicherungsmutter M 12
Dreipunktiagerwinkel, rechts
Hubstange vo

Splint 4 x 32

Bolzen mit Kopf 16 x 65/55
Dreipunktiagerwinkel, inks
Zahnscheibe A 16
Sechskantmutter BM 16 x 1,5
Sechskantschraube M 16 x 40
Spannhiilse 8 x 24
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12x 110
Hydrozylinder 35 x 240/120
Klappstecker 9,5 x 50

Bolzen mit Kopf 16 x 65/55
Unterlenker

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 30
Klappstecker 10 x 37
Kettenhaiter vo

Seegerring A23 x 1,75
Zylinderbolzen 22 x 410
Seegerring A23x 1,75
Zaptwellenschutz vo
Oberlenker

Schike!

Spannkette vo 10 X 385
Klappstecker 8,5 x 50
Springring 26/1,8
Rundst.-Kette

Unterienker

Lenkergabel, links
Griffmutter M 24

Lenkerrohr

Lenkergabel, rechts
Federstecker 4 x 64

. Dichtungen fiir Hydrozylinder 502 52

Abstreifring 35 x 43 x 7
Lippenring 35 x 45 %7
Dichtring 48 x 3

Stiick

Bemerkungen

ohne angeschweiliter Hublasche

mit einseitig angeschweibter Hublasche

(10 mm dick)

wahlweise

Einzelteil Bitd 30 und 43
Einzeiteil Bild 30 und 43

Meterware

417



42

Tafel 1243 Sitz, Kotfliigel, Heckbeleuchtung
(bis Schlepper-Nr. 4809 273)



Bild

@W~NMhh W~

Teil-Nr.

535 M4
514 08
003 16
001 07
494 12
001 09
494 08

535 07

553 48
281 08
517 29
553 45
281 08
534 92
001 13
537 10
005 98
494 12
007 46
514 12
227 26

450 98
450 84

003 38 .

494 04
229 56
005 82
003 37
494 05
526 80
537 34
930 305
483 65
476 85
227 26
268 77
532 73
537 33
930 305
502 93
010 27
537 08
514 08
001 19
536 91
536 92
268 77
199 68
453 42
504 21
506 18
002 18.
173 74
183 10
183 05
575 31
013 49
188 62

Benennung

Trittbrett
Scheibe 8,3x22x 3
Linseninnensachskarnitschraube M 8 x 20

- Sechskantschraube M 12 x 20

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A8
Schatthebelabdeckung
Schalthebelabdeckung
Sicherungsmutter M 8
Trigarwinkel
Triagerwinkel
Sicherungsmutter M 8
Fahrersitz
Sechskantschraube M 10 x 20
Doppelzahnscheibe
Sechskantmuttar M 12
Zahnscheibe A 12
Sechskantschrauba M 12 x 35
Scheibe 12,4x32x3,5
Soffittenlampe 12V 5 W
entfalit

Glihlampe 12V 21W
Blinkschlusslauchte
Linsenschraube M4 x 10
Zahnscheibe A4

Steckdose

Sechskantmutter M 5
Linsenschraube M 5 x 35
Zahnscheibe A5
Riickieuchtentrager vo
Kotfliige! rechts
Kantenschutz
Umsturzschutzbiigel vo

- Kennzeichenleuchte -

Soffittenlampe 12V 5 W
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Riickstrahler rot

Kotfligel links

Kantenschutz

Sitzwinkel vo

Scheibe 11 x30x6
Doppelzahnscheibe

Scheibe 8,3x22x3
Sechskantschraube M 8 x 40
Warkzeugkasten-Unterteil
Werkzeugkasten-Deckel
Linsenblechschraube BZ4,8x 13
Scheibe 6,2 x 14x0,5
Steckdosentréger
Hydrosteckdose
Staubstecker B2
Innensechskantschraube M 8 x 30
Schnorrscheibe VS 8

Hubarm rechis

Hubarm finks

Hubarm links

Seegerring A25x 2
Anschlagachse

Stiick

-

_Amquqquﬂquwmﬂ-ﬂmommqu

| . O R N A . e . T L B B R

Mo RO R M) o o~ o~ th B3 R = b R

Bemerkungen

bis Schiepper-Nr. 4808 697
ab Schiepper-Nr. 4808 698

bis Schlepper-Nr. 4808 687
ab Schiepper-Nr, 4808 698

7-polig

Meterware

Meterware

ab Schiepper-Nr. 4508 698
aby Schlepper-Nr. 4808 698
ab Schiepper-Nr. 4808 698
ab Schlepper-Nr. 4808 698
ab Schiepper-Nr. 4808 698
ab Schlepper-Nr. 4808 698
ab Schlepper-Nr. 4808 658
Kommunal

Kommunal

Kommunal

Kommunal

ab Schiepper-Nr. 4808 698
Landwirtschaft
Landwirtschaft

43



44

Tafel 1840 Sitz, Kotfliigel, Heckbeleuchtung
(ab Schlepper-Nr. 4809274) |




Teil=Nr.

526 80
950 308
003 37
005 83
484 05
494 12
0at 46
001 46
526 89
493 65
476 85
001 42
227 26
494 12
07 65
572 82
50 305
537 06
281 06
568 22
003 25
494 05
005 82
424 05
229 56
188 68
005 92
514 05
005 91
oo0s 91
484 04
514 05
532 73
003 26
450 84
003 18
450 98
227 26
005 98
494 12
514 12
494 12
005 98
001 08
537 06
001 a2
494 08
574 34
193 68
494 08
0071 51
005 97
574 21
268 77
199 68
536 91
001 13
537 10
536 92
534 92
537 10
001 03
268 77
001 08
537 06
537 06
005 93
537 06
005 93
537 06
006 65
572 80
553 48
003 18
007 84
514 12
281 06
537 06
568 21
572 81
950 305
007 65

003 26
555 40
557 92
494 05
005 92

Benennung

Riickleuchtentriger vo
Kantenschutz
Linsenschrauba M5 x 35
Sachskantmutter M6
Zahnscheiba A6
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 35
Sechskantschraube M 12 x 35
Abdackschiene
Umsturzschutzbigel vo
Kannzeichenletichte
Sechskantschraube M 6 x 25
Soffittenlampe 12V 5W
Zahnscheibe A 12 .
Flachrundschraube M6 x 20
Kotfiigel rechts
Kantenschutz
Doppetzahnscheibe
Sicherungsmurtter M 6
Sitzwinkel rechts
Linsenschraube M § x 10
Zahnscheibe A5
SechskantmutterM 5
Zahnscheibe AS

Steckdose .

Rohrschelle 12x 12x 1
Sechskantmutter M5
Scheibe5,2x15x2.5
Sechskantmutter M4
Sechskantmutter M4
Zahnscheibe A 4
Schelbe5,2x 15x2,5
Riickstrahler rot
Linsenschraube M5 x 16
Blinkschiussletchte
Linsanschraube M 4 x 16
Glahiampe 12V 21 W
Soffitteniampe 12V S W.
SechskantmutterM 12
Zshnscheibe A 12

Scheibe 12,4x32x 3,5
ZatinscheibeA 12
SechskantmutterM 12.
SechskantscivaubeMEx 12
Doppelzahnschelbe
Sechskantschraube M8 x 16
Zahnscheibe A8
Fusskastanwand .
Scheibe 6,2 x 14x0,5
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8 x 30
Sechskantmutter M 10
Trégerbigel
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Scheibe 6,2 x 14x 0,5
Werkzeugkasten-Unterteil
Sechskantschraube M 10 x 20
Doppelzahnscheibe
Werkzeugkasten-Deacke!
Fahrersitz
Doppelzahnscheibe
Sechskantschraube M 10 x 25
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Sechskantschraube M6 x 12
Doppelzahnscheibe
Deoppelzahnscheibe
Sechskantmutter M6
Doppelzahnscheibe
Sochskantmutter M 6
Doppeizahnscheibe
Sicherungsmutter M8
Trittbrott vo
Schalthebelabdeckung

Linseninnensechskantschraube M8 x 20

Scheiba 10,5x21x2
Scheibe 12, 4x32x3,5
Sicherungsmutter M6
Doppsizahnscheibe
Sitzwinkel links

Kotfidgel links
Kantenschutz
Flachrundschraube M6 x 20

Fiir Kotfliigelverbreiterung:
Linsschraube M5 x16
Halteleista
Kotflligelverbreiterung
Zahnscheibe AS
Sechskantmutter M5

Stiick

WX w WAl MNNAwaANNaRL=RNoRNR=RORNRRRRAR OO BRI R A B B o BAR - 2 WX ~ AR B Ry~ o ROR A B B N X

M aR

Bernerkungen

Meterware

Meterware

7-polig

Meterware

45



46

Tafel 1250 Armaturenkasten

S

%15 1B 17

345

6 7 8 910 1 1213

=3

=

18119 212223

|
|
§
1
|
i
I
==

(0

O
Q/\@\O .
?55 | 0

P
282930 3

L
L0 L1 42 3 4L 4546 47

il
|




Bild

AW =

-~ DO~

NN M B ~d o md o =l — - ok — =
4] +a W N
mm~mgfam\lm . o o

QO oo

24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Teil-Nr.

532 80
305 59
003 38
494 04
587 58
003 39
5719 23

‘519 24

014 71
029 20
308 00
268 77
503 74
005 92
484 05
224 53
017 86
532 76
532 79
503 69
517 43
005 90
128 71
509 61
503 67
532 78
503 39
495 08
003 67
494 08
005 95
494 05

268 77
494 08
003 26
494 05
618 80
503 70
532 75
005 92
014 69

252 08
007 84
252 08
537 31
017 96
532 64
529 44
455 O7
603 16
568 08
532 60
303 94
043 19
507 20
517 05
oot 51
494 08

537 54

Benennung

Anzeigenleuchte
Glihlampe 12V 2 W
Linsenschraube M 4 x 10
Zahnscheibe A4

Deckel fiir Steckleiste
Linsenschraube M3 x 16
Kuppl -Leiste

Steckleiste

' Splint 3,2 x 25

Schmelzsicherung 8 A
Sicherungsdose
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Sichaerungstréager
Sechskantmutter M 5
Zahnscheibe A5

Steckdose mit Deckel
Zahnscheibe | 18
Druckschalter (Warnblink)
Druckschalter (Horn)
Blinkschalter

Tragbiigel fiir Steckleiste
Saechskantmutter M 3
Lichtziindschalter
Ziindschlissel

Kiappdeckel fir Lichtziindschalter
Druckschalter (Start)
Ragulierhebel mit Stellschraube
Griff

Linsensenkschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A5
Linsenschraube M5 x 16
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Zahnscheiba A 8
Linsenschraube M5 x 16
Zahnscheibe A5

Blinkgeber

Blinkgeber

Blinkralais 12V 2...8x2TW
Sechskantmutter M 5
Splint3,2x16
Sechskantschraube M 6 x 45
Druckfeder Schalthebel
Scheibe 10,6 x21x2
Druckfeder Schalthebel
Knopfgrilf

Bolzen mit Kopt 10 x 25/21
Sperrkulisse

Zugfeder Startsperre
Anlafsperrschalter
Linseninnensechskantschraube M 8 x 20
Federscheibe
Armmaturenkasten vo
Betriebsstundenzdhier
Schraubnippel6x 12x 2,5
Gaszug 2/1000/135
Armalurenkastentrédger vo
Sechskantschraube M 8 x 30
Zahnscheibe A8

Leitungssatz Armaturenkasten

Stiick

mmqqﬂ_ﬂ_‘“&__‘_‘qmﬂmmh‘._.N.._‘_.,.,-...,-_&-.;-...MMM-ANMI\)-A—-AHH-A-LU\-&-—L-LH-A—LAM-AMHLHQM-\U\HMMAH

Bemerkungen

§-polig

2-polig

ab Schiepper-Nr. 4809 668
bis Schiepper-Nr. 4809 667
im Bedarfsfall 618 80 verwenden

bis Schlepper-Nr. 4808 697

47



Wt iy
o Ml o NN

Tafel 1251 Frontverkleidung

48



Teil-Nr.

003
568
535
535

950 305

517
568
003
503
530
oot
494
005
281
494
535
535
568
003
001
178
i78
532
530
560
500
537
450
227
003
494
227
532
530
343
188
568
006
003
494
003
003
o011
005

537

0ot
005
494
512
552
552

16
o8
18
20

57
o8
16
46
22
09
08
95
06
08
79
17
o8
16
26
87
90
52
26
42
43
27
98
25
19
06
24
56
10
26
68
08
65
16
05
26
21
90
93

53

(174
a5
o8
98
24
25

Benennung

Linseninnensechskantschraube M 8 x 20
Federscheibe

Seftenverkieidung, rechts
Motorhaube vo

Kantenschutz
Luft-Vorabscheider 118/48
Federscheibe
Linseninnensechskantschraube M 8 x 20
Rohrschelle 14x40x 1,5
Haubenstiitzrahmen vo
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M 8
Sicherungsmutier M 6
Zahnscheibe A8
Saitenverkieidung, finks
Seitenvarkieidung, links
Federscheibe R
Linseninnensechskantschraube M 8 x 20
Sechskantschraube M 6 x 20
Haubenhalter

Gelenkbolzen

Blende vo

Blende vo

Scheinwerfer

Blinkleuchte

Verstarkungsplatte

Gliilhlampe 12V 21 W
Glihlampe 12V 15 W
Linsenschraube M6 x 16
Zahnscheibe A 6

Glithilampe 12V 4 W
Frontverkleidung
Frontverkieidung

Schutzkappe

Rohrschelle 12x 12x 1
Federscheibe

Sicherungsmutter M 8
Linseninnensechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A5
Linsenschraube M5 x 16
Linsenschraube M 5 x 20
Federscheibe B 6
Sechskantmutter M 6

Ltg.-Satz Frontleuchten

Haubenstiitze bei Allwetterverdeck
Sechskantschraube M8 x 16
Sechskantmutter M8

Zahnscheibe A8

Haubenstiitzstange
Haubenstiitzerlager

Halter filr Stiitzstange vo

Stiick

Uﬁ-hml\)mA-h-h-n----A-ANL‘hU\r\:NMMNHMMM*HN—tnﬂﬂM&MﬂNNM-ﬂxuq‘h.a.

P~ o~ My N R

Bemerkungen

Meterware

fiir 2-Zylinder

fiir 1-Zylinder

ohne Frontzaptwelle
mit Frontzapfwelle

ohne Frontzapfwelle
mit Frontzapfwaelle
bei Frontzapfwelle

49



50

Bild

Wiy —
o0 on O o

_,
QLN

11
12
13

14
15
16
17
18

Tafel 923 Auspufftopf, Olbadluftfilter
(1-Zylinder-Motor CRD 100 P} -

15

Tei-Nr. -

283
574
192
532
152
oot
274
007
184
381
106
102
553
603
500
as2
529
198
005
173
189
ooz
002
173
189
494
o071
132

17
23
26
41
37
67
16
19
77
51
70
05
78
38
74
150
74
83
85
74
18
38
18
74
18
06
26
02

14 13

12 1

Benennung -

Unteriage

Ansaugrohr vo

Luftfiltereinsatz
Luftfilterdichtring 130 x 50 x 25
Spannband 30 x 510
Sechskantschraube M 6 x 40
Spannschelte A 146 x 20 x 0.8
Sechskantschraube M 8 x 40
Oibadluftfitter

Citopf

Schneliverschiuss
Lippendichtung

Oibadiuftfitter

Dichtring

Schiauchschelie
Gummischlauch
Saugkriimmer

Auspufftopf

Sechskanmmutter M 8
Schnorrscheibe VS 8
Dichtung
Innensechskantschraube M 8 x 25
Innensechskantschraube M 8 x 30
Schnorrscheibe VS 8
Dichtung

Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M6 x 20
Regler12V 114

Stiick

1
1
1
1
7
T
1
i
1
1
3
7
1
1
2
X
1
!
4
4
H
2
2
4
1
2
2
1

Bemerkungen

ab Schlepper-Nr. 4809 274
bis Schiepper-Nr. 4808 273
ab Schiepper-Nr, 4809 274
bis Schiepper-Nr. 4809 273
bis Schlepper-Nr, 4809 273
ab Schlepper-Nr. 4809 274
Einzelteil Bilg 4b

Lis Schiepper-Nr. 4809 273 -

Einzetteil Bild 6

Einzelteil Biid 6

Einzelteil Bild 6

ab Schlepper-Nr. 4809 274
Einzeifteil Bild 5d

Meterware

sl

¢ e ————



Tafel 896 Lichtmaschine, Anlasser
(1-Zylinder-Motor CRD 100 F) . .

20 718 B 13 121N109 8 76

Bild Teil-Nr. Benenmung . Stiick Bemerkungen
1 494 10 Zahnscheibe A 10 1
2 005 97 Sechskantrmutier M 10 1
3 160 09 Anjasser 12V 1,9kW 1
4 484 12 Zahnscheibe A 12 1
5 ogt1 15 Saechskantschraube M 12 x 25 1
6 170 75 innensechskantschraube M6 x 55 1
7 1471 80 Spannband * 1
8 132 00 Generator 14V 11 A* 1
9 016 80 Scheibenfeder3x 5 = 1
10 001 10 Sechskantschraube M8x 25 * 2
11 494 08 Zahnscheibe A8 * 2
12 188 14 Lichtmaschinentrdger vo ™ 1
i3 190 87 Keilriemenscheibe © 7
14 012 98 Federring A12 * 1
15 006 37 . Sechskantmutter BM12x1,5" 1
16 166 23 Keilriemen 13 x 101611 * 1
17 177 30 Keilriemanscheibe 1 Kommunal
18 160 43 Sicherungsblech 1
18 160 44 Sechskantmutter BM 27 x 1,5 1
20 53z 1@ Keilriemenscheibe 1 Landwirtschalt

% = nur bei Gleichstromiichtmaschine



16 17 18

52

Tafel 897 Frontzapfwelle
(1-2ylinder-Motor CRD 100 P)

10

9 20 2

38 3940 41 42 L3 44 45 46 47



Bild

W o~ i Wi

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Teil-Nr.

530
001
494
514
o1
281

- 007

517

355

517
281
002
164
187
253
202
177
283
013
530
263
494
006
530
368
550
537
007

014
530
169
237
281
177
532
025
285
013
066
281
494
514
oar

25
50
08
14
94
69
82
50

45

51
o8
1))
71
81
08

32
09
90
it

12
10
20
56
76
10
82
65

15

37
2]
33
27
656
67
82
77
08
08
08
09

Benennung

Frontrahmenstiitze
Sechskantschraube M8 x 12
Zahnscheibe A8

Scheibe 14,5x38x 4
Federscheibe B 14

Sechskantschraube M 14 x 1,5 x 20

Scheibe8,4x17x 1,6

Drehgenerator 14V 33 A

Keilriemenscheiben-Satz

Liifter rechts
Sicherungsmutter M 8

Innensechskantschraube M 10 x 20

Schnorrscheibe VS 10
Frontzapfwelle vo
Seegering A30x 2
Kugeliager 30 x 62 x 16
Keilriemenschaibe
Keilriernen 17 x 1000 ki
Seegerring 162 x 2
Keilriemenspanner vo
Schmiernippel 6 x 1
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12 x 1,5
Frontzapfwellenkonsole vo
Flachrundschraube M 8 x 45
Spannschere
Doppelzahnscheibe
Scheibe8,4x17x1,6
Sicharungsmutier M 8

Splint 4 x 32

Gewindebolzen

Scheibe 18x28x 1
Sechskantschraube M 8 x 80

_ Sicherungsmutter M 8

Keilriemenspannrolle
Seegerring A20x 1,75
Kugellager 20 x 47 x 14
Wellendichtscheibe
Seegerring 147 x 1,75
Zugfeder

Sicherungsmutter M 8
Zahnscheibe A8

Scheibe 8,3x22x3
Sechskantschraube M 8 x 20

Stiick

e Mo NN R

qmmmqq-ﬂ_.._;-...-...-_;quuﬂqﬂﬂﬂﬂ—;-ﬂﬂqﬂuﬂh)ﬂ—-k-h-h-ﬂ-&

Bemerkungen

in Bild 6 enthalten
in Bild 6 enthaliten
in Bild 11 enthalten
in Bild 11 enthalten

in Bild 11 enthalten
in Bild 11 enthatten

53



54

Tafel 1287 Frontzapfwelle
(2-Zylinder-Motor RD 92/2)

31 3029 28



Bild

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44

Teil-Nr.

187
002
001
164
537
253
202
177
013
530
014
169
530
066
188
126
014
537
281
537
494

537
005
o0o1
494
263
537
oot
537
494
005

142.

014
530
574
024
013
285
025
532
177
537
173
002
283
534
612
517
494
001

at
19
i6
71
i0
08
78
az
90
15
53
64
it
77
63
ig
14
&0
77
10
12

88
93
12
06
92
85

o8
o8
95

60
16
19
25
az
67
65
27
33
50
74
48
09
99
09
48
oa
50

537 52

Benennung

Frontzapiwelle vo :
Innensechskantschraube M 10 x 20
Sechskantschraube M 10 x 35
Schnorrscheibe VS 10
Doppelzahnscheibe
Seegerring A30x 2
Kugellager 30x 62 x 16
Keilriemenscheibe

Seegerring 162 x 2
Gewindebolzen

Splint4 x 32

Scheibe 18x28x 1
Keilriernenspanner vo
Zugfeder

Seilzug

Bundhiilse 9,4/12
idealschelbe 9x 1,1
Frontzapiwellenkonsole vo

_ Sechskantschraube M 10x 1,25x 25

Doppelzahnscheibe 10
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12x 1,5
Generalor-Verstellstitze
Sechskantmutter M 6
Sechskantschraube M6 x 16
Zahnscheibe A6
Schriernippel 6 x 1

Stiitze

Sechskantschraube M 8 x 20
Doppelzahnscheibe 8
Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M 8
Handgriff

Splint 3,2 x 20
Frontzapfschalthebel vo
Frontzapfschalthebel vo
Schraubnippel 8 x 12 x 3,5
Seegerring [47x 1,75
Wellendichtscheibe
Kugellager20x 47 x 14
Seagerring A20x 1,75
Keilriemenspannrolle
Keilriemenscheibe
Schnorrscheibe VS 8
Innensechskantschraube M 8 x 60
Keilriemen 17 x 1000 i

Sieb fiir Liifterrad

Sieb fiir Liifterrad
Frontrahmenstiitze
Zahnscheibe A8
Sechskantschrauhe M8 x 12

Leftungssatz Motor RD 82/2

Stiick

r\jr\)q-;-m--u.-b.—h--A--L--Aw-l-u-x-a-A-A-d-AI\)MMM-A-AI\)—i-A-A-A-A&M-\—A.-L-Lqq-&,qﬂ-‘-‘r\)qu.l;-n&n.-

-

Bemerkungen

bis Schiepper-Nr. 4808 273
ab Schlepper-Nr. 4809 274

bis Schiepper-Nr. 4809 273
ab Schiepper-Nr. 4809 274

55



56

Tafel 1867 Hydraulikanlage

-
s
-
s

v,

() T
L0 L L2 L3

f

3

1%

Li, L5456 L7 48 L9 5051 B2



g“;\

Biid.

= -}

15

tbd.ncrm

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

.00 o0 oo

30
31
32
33
34
35
36

L
3
TG 0 QO Do

G W
D_mtocu

Teil-Nr.

952 610

521
500
527
527
393
001
281
494
393
537
537
393
537
201
517
156
274
535
514
510
535
535
198
00t
494
005
020
009
281
009
003
494
517
952
500
003
535
535
494
001
537
001
494
393
521
195
394
517
000
494
517
517
281
007
137
381
175
002
349
541
135
137
175
393
535
535
555

81
71
06
05
80
10
06
08
78
s7
89
74
80
78
32
12
16
52
19
98
54
62
28
02
08
85
78
23
41
23
16
08
47
610
71
65
22
40
08
09
84
02
oa
75
51
71
78
54
06
08
55
53
06
80
85
82
57
30
86
48
39
40
62
74
64
56
26

Benennung

Hydrauifikschiauch
Hydraulikschlauch
Schlauchschelle
Filterschraubpatrone
OlfitarkopfM 18 x 1,5
Einschraubstutzen
Sachskantschraube M8 x 25
Sicherungsmutter M6
Zahnscheibe A8
T-Varschraubung
Riicklaufrohrvo

Druckrohrvo

Stutzen

Rickiaufbogenrohr vo
Luftfitter

Otbehiéiter 31

Unteriage Kokos 195 x 125 x 5§
Spannschelie A 146 x20x0,8
Halier fiir Startsprihflasche
Sprithschlauch

Start-Pilot

Saugrohr

Saugrohr

Klemmschelle 12x20x 1
Sechskantschraube M8 x 16
Zahnscheibg A8
Sechskantmutter M 8
Hohischraube M 18x 1,5 x 32
DichtringA18x24x 1,5
Gawindsholzen M 8 x 306 /60
Dichtring A 18x24x 1,5
Linseninnansechskantschraube M8 x 20
Zahnschaibe A8
Abdecktunnel
Hydrautikschiauch
Schlauchschelle 12-20x9
Linsensenkschrauba M6 x 16
Rohrhaltewinkel
Rohrhaltewinkel
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 20
Hydraulikventil (2-fach)
Sechskantschraube M8 x 16
Zahnscheibe A8
Einschraubstutzen
Einschraubwinkel
VerschluBschraube
Dichtkantenring 16
Einschraubwinkel
Sechskantschraube M 8 x 40
Zahnscheibe A8
Anschiagkiotz
Einschraubstutzen
Sicherungsmutter M6
Scheibe6,4x125x1,6
Hydraulikpumpe
Hydraulikpumpe
Flanschstutzen
innensachskantschraube M6 x 35
Schnorrscheibe VS 6
Flanschstutzen

Dichtring 16 x2,5

Dichtung
Innensechskantschraube M6 x 18
Stutzen

Druckrohr

Druckrohr

Doppeischelle

Stiick

M_‘._,.._.A._tl\a_...mmq_A-‘.b..k.q—aqqu—a—;q(gml\:-auuﬂﬂml\:k—;Nl\)-n-n-—n-.-.--kl\)-x-;-—n-—n--n-—.;-—n-L-n-n-a.-a.-a-.s-.n-.nl\)l\)l\:l\:-;-s-.g-nx

Bemerkungen

- Matorware

bis Schiepper-Nr. 4809534

Wegwerffilter

gehdrt nicht zum Lisferumfang
fiir 2-Zylinder-Motor
fiir 1-Zylinder-Motor

Meterware

fiir 1-Zylinder-Mator
fiir 2-Zylinder-Motor

fiir 1-Zylinder-Maotor Einzelteile siehe
fiir 2-Zylinder-Motor Ersatzteilliste /16

fir 1-Zylinder-Motor
fiir 2-Zylinder-Motor

57



58

Tafel 1867 Hydraulikanlage

40 41 42 43

1 \A?G?B

191011

L,

7 13 %

L546 47 48 49 50 5

52

e N .



Bild

3%

2ggQ.(')t!’ll:l

56

Teil-Nr.

000 22
514 08
281 06
537 95
393 74
614 20
429 07
204 80
204 81
535 63
535 61
393 78
595 06
555 93
502 63
436 18
006 38
504 21
506 18
537 96
393 75
502 52
517 56
436 19
436 18
566 88
566 90
0ot 51
506 18
614 49
614 21

Benennung

Sechskantschraube M6 x 30
Scheibe83x22x3
Sichenungsmutter M6
Stutzon

Stutzen

Druckrohrvo
Hydraulikschiauch
Uberwurfmutter
Schneidring
Druckrohr

Druckrohr
T-Verschraubung
Kegalradwelie, rechts
Druckrohr

Stutzen

Schneidring 8
Sechskantmutter BM 14 x 1,5
Hydrauliksteckdose
Staubstecker
Druckrohr vo
Einschraubstutzen
Hydraudikzylinder

~ Hydraulikschiauch

{Uberwurfmutter

Schneidring

DiiseM7/1,1
Einschraubstutzen
Sachskantschrauba M8 x 30
StaubsteckerB2
Hydrauliksteckdose
Haltelasche

Sttick

-A-k‘-L-lNMN'\)'\)M‘Aﬂ—&-AH-I-A-A-L—-LHAMN-LH-&-A—I—-LH

Bemerkungen

ab Schiepper-Nr. 4809535
bis Schiepper-Nr. 4809534
ab Schispper-Nr. 4809535
bis Schiepper-Nr. 4809534
Einzelteil Bild 41a

Einzettsli Bild 41a
Kommunal 1-Zylinder-Motor
Kommunal 2-Zylinder-Motor

ab Schiapper-Nr, 4809274
bis Schiepper-Nr. 4809273
fir Heckhydrautlk

fiir Heckhydraulik
fiir Heckhydraulik

nur filr Umristung vorhanden
ab Schiepper-Nr. 4809535
ab Schiepper-Nr. 4809535
nur fir Umrlistung vorhanden

59



60

Tafel 1868 Front-Hydraulikanlage
(ab Schiepper-Nr. 48095035) -~

20 21

b AR T R e

Teeees mEToemes e,



Bild

Q@ NGt A W -

o

Teil-Nr,

517 56
566 87
566 91
237 32
014 53
237 32
436 19
436 18
566 87
566 91
385 44
612 88
207 90
473 49
385 44
612 88
300 35
356 23
207 90
517 66
014 53
520 08
506 11

Benennung

Hydraulkschiauch

Diise M 7/0,8
Einschraubwinke!
Bolzen

Splint 4x 32
Bolzen
Uberwurfmutter
Schneidring

Diise M 7/0,8
Einschraubwinke!
Bolzen
Hydraulikzylinder
Fedorstecker4 x 64
T-Verschraubung
Bolzen
Hydraulikzylinder
Hydraulikzylinder
Dise
Federstecker4 x 64
Hydraulikschlauch
Splint4 x32
Hydraulikstecker
Staubkappe B2

Stiick

—h d mk mh meh Wk A A el d sl ok ek ek A wh mk mA wd eeb =k ke

Bemerkungen

fiir 2-Front-Hydrozylinder
fiir 2-Front-Hydrozylinder
fiir 2-Front-Hydrozylinder
fiir 2-Front-Hydrozylinder

Einzelteil Bild 14
Einzelteii Bild 14
fiir 2-Front-Hydrozylinder

fiir 2-Front-Hydrozylinder
fiir 2-Front-Hydrozylinder
fr 2-Front-Hydrozylinder
fir 2-Front-Hydrozylinder

bis Schlepper-Nr. 4809534
bis Schlepper-Nr. 4809534

67



62

15
16
17
18

2 3 4

Benennung

Filterschraubpatrone
Oifitterkopf
T-Verschraubung
Druckrohrvo
Einschraubstutzen
Druckrohr

Hydraulikventil (1-fach)
Einschraubwinke!
Einschraubstutzen
SechskantmutterBM 14x 1,5
Sechskantmutter M 5
Zahnscheibe A5
Hydrauliksteckdosenkasten
Trdger

Zahnscheibe A8
SechskagtschraubeM8x 12
Sechskantmutter M 8
Druckrohr {aussen)
Druckrohr (innen)
Staubstecker B2
Hydraulikstackdose
Zahnscheibe AS
Linsenschraube M 5 x 10

5

- Tafel 1841 Zusatzhydraulik
(Artikel-Nr. 4839511)

6

Stick

R N T T O« R R N N S . S R Ty

Bemerkungen

Wegwerfiilter

-y s



Tafel 1244 Front- und Triebrad

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerhungen
1 532 186 Scheibenrad 4.00B x 12 2
a 330 23 Schiauchiosventil 2
b 531 56 Reifen (schiauchios} 155 SR 12 2 Kommunal
c 531 57 Reifen {schlauchlos) 5,50 - 12 AS 4 PR 2 Landwirischaft
2 269 95 Federring C 12,5 8
3 288 21 Sechskantschraube M 12 x 7,5 x 30 8
4 456 13 Zwischenffansch vo (75 mm) 2 Kommunal
a 456 11 Zwischenflansch vo (46 mm) 2 Kommunal
b 159 78 Stiftschraube M 16x 1,5x 35 8 Kommunal
5 015 12 Federring C 16,5 8 Kommunal
6 264 80 Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 Kommunal
7 506 37 Scheibenrad 5,50 Fx 16 2 Landwirtschaft
a 292 48 Schiauch 7,60 - 16 2 Landwirtschaft
b. 129 77 Reifen 7,50 - 16 AS 4 PR 2 Landwirtschalt
[ 543 14 Scheibenrad 9,00 x 15,3 2 Kommunal
d 571 35 Felgenstopfen 2 Kommunal
e 512 69 Sechskant-Flachbundmutter 2 Kommunal
f 542 78 Schiauch 10,0/75-15,3 2 Kommunal
[+] 542 77 Reifen 10,0/75- 153 8FPR 2 Kommunal
8 015 12 Federring C 16,5 8
g9 264 80 Sechskantmutier M 16 x 1,5 8
a 552 16 Mutterkappe &

63



64

Bild

M~ @ Ay~

Teil-Nr.

480
044
479
354
025
025
175
172
483

o0
27
50
86
26
12
10
17
41

Tafel 1781 Werkzeug

Benennung

Werkzeugsaiz kpl.
Werkzeugtasche
Sechskantdoppelsteckschiiissel 19/24 x 105

Sechskantdoppelsteckschitissel 21 x 26 x 70 '

Sechskantstiftschliisse! 8
Drehstift 10 x 190
Dappetmauischitisse! 10 x 11
Doppelmautschitissel 13 x 17
Doppelmauischitissel 18 x 24

Stiick

Bemerkungen

nicht im Werkzeugsatz kpl. enthalten




Teil-Nr.

574
574
587
003
494
574
575
575
512
574
574
574
574
574
574
574
574
574
594
575
575
575
575
618
618
532
224
591
568
568
587

46982 051

22
38
58

as -
o4

35
27
28
98
31
32
33
41
42
45
43
44
43
71
30
21
22
20
73
74
77
53
56
71
70
68

Anbauteile fiir Komfortkabine
‘ (Artikel-Nr. 4882311)

Benennung

Gewindelasche

Frontwand oben vo

Deckel fiir Steckleiste
Linsenschraube M4 x 10
Zahnscheibe A4
Motorhaube vo

Lager fiir Haubenstitzstange
Lascha fiir Stiitzstange
Haubenstiitzstange

- Kahinentragwinkel hinten links

Kabinentragwinkel hinten rechts
Kabinentriger vorn
Fusskasten links
Fusskasten rachts
Fromwand unien
Frontwand links
Fromwandrechts
Riickwand unten

Platte ‘
Frontausklaidung Mitte
Frontauskieidung links
Frontauskieidung rechis
Klammer

" Trittbrettmatte links

Trittbrettmatte rechts
Druckschalter

Steckdose mit Dackel
Leitungssatz Rundumkennschalter
Gummiband fir Sanitdtskasten
Haltewinkel fiir Sanitdtskasten
Schilauchtrichter DM 200 x 510
Komfortkabine A 24

Stiick

-&-.;-.;,-.;--LNﬂ-‘ﬂh’q-\ﬂ-‘ﬂﬂﬂﬂﬂul\)‘-&ﬂ-—lﬂﬂ-‘r\)'\)-t-n-k

{

Bemerkungen

2-polig

Einzelteite fiir Komfortkabine
siehe Ersatzteilliste Kabine A-24

65



Tafel 1663 Zusatzbeleuchtung fiir Komfortkabine
(Art. 4882931 — runde Scheinwerfer)
(Art. 6982 931 — rechteckige Scheinwerfer)

28 30 3 32 33 34 35

66



Teil-Nr.

569 10
569 09
004 36
005 95
552 08
003 26
003 21

. 281 08

003 25
568 90
494 05
601 45
006 65
494 08
191 62
591 17
618 37
181 10
216 58
619 41
231 75
268 77

347 25

000 49
227 25
227 24
249 97
619 40
518 61
188 68
005 92

514 08
003 16
450 98
500 43
591 50
620 94
484 89
224 53
519 24
029 22
532 77
594 80

Benennung

Warntafelrechls
Warntafel links
Stiftschraube M8 x 25
Sechskantmutter M 8
Mutterkappe 8
Linsenschraube M5 x 16
Uinsenschraube M § x 20
Sicherungsmutter M 8
Linsenschraube M & x 10
Rundumkennieuchte
Zahnscheiba AS
Gummistopfen
Sicherungsmutter M8
Zahnscheiba A8
Kegelscheibe
Dachleuchtentrédger
Dachieuchtentrdger
Formscheibe
Scheinwerfergehduse
Scheinwerfergehiuse
Bischmutier
Linsenblechschraube 4,8 x 13
Scheibe9x73x2,5
Sechskantschraube M 8 x 35
Gliihlampa 12V 15W
Gliihlampe 12V 4W
Scheinwerfereinsatz
Scheinwerfer

Kabeitiille

Rohrschelle 12x 12x 1
SechskantmutterM 5

Scheibe83x22x3
Linseninnensechskantschraube M8 x 20
Glithlampe 12V 21 W
Blinkleuchte

Leitungssatz Dachleuchten
Leitungssatz Frontieuchten
Kabethaltar

Stackdose mit Deckel (2polig)
Steckleiste (12polig)

Stecker (2polig)
Druckschalter

Schild

Stiick

B~ N R R RN R A B R R R = = RN RN AR A s

— i m ma = B o

Bemerkungen

runde Scheinwerfer
runde Scheinwerfer
rechteckige Scheinwerfer
runde Scheinwerfer
runde Scheinwerfer
rechteckige Scheinwerfer
rechteckige Schelnwerfer
rechteckige Scheinwerfer
runda Scheinwerfer

runde Ausfihrung
rechteckige Ausfiihrung
rechteckige Scheinwerfer
rechteckige Scheinwerfer

siehe Bild 10
siehe Bild 10
siehe Bild 23

runde Scheinwerfer

rechteckige Scheinwerfer
rechteckige Scheinwerfer
rechteckige Scheinwerfer

67



Motorgeréte zur Bodenbearbeitung,
Griinfidchen- und Grundstiickspflege

Profi-Einachser | Vertikutierer Rasenméher

AGRIA - Qualitit aus Tradition

\GRIA-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wirtt. « Telefon (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39111 = Tx 466 791 agri«



